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Kinder 
Harry 
Hase
55 g
(20.18 / kg)

Melitta 
Auslese
Kaffee 
gemahlen,
versch. 
Sorten
500 g
(7.76 / kg)

Mozzarella Kugel
versch. Sorten
125 g
(4.72 / kg)

0.59*

0.891

–33%

gekühlt

1.11*

1.591

–30%

DER ORTDER ORT
FÜR ÜBERRASCHENDFÜR ÜBERRASCHEND

GÜNSTIGE OSTERN.

3.88*

Aktion

Pfanni Speisekartoffeln
Deutschland, Sorte 
und Kocheigenschaft: 
siehe Verpackung
2,5 kg 
Netz
(1.12 / 
kg)

2.79*

3.291

–15%

4.79
5.991

–20%

Hähnchen-Brustfilet
mager, 600 g (7.98 / kg)

Storkow,
BrandenburgBrandenburg

Ritter Sport Großtafel
versch. Sorten, 218 – 250 g (7.96 – 9.13 / kg)

0.75*

1.491

–49%

Coca-Cola
teilweise 
koffeinhaltig, 
versch. 
Sorten
1,25 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(0.60 / l)

1.99*

Aktion

Ritter Sport Großtafel

XXL

Freiberger Premium Pils oder Export
20 x 0,5 
Liter Kiste
zzgl. 
Pfand 
3.10 
(0.95 / l)

9.49
13.991

–32%
aus

SachsenSachsen

Die im Handzettel abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können wegen 
des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Druckfehler/Irrturm vorbehalten.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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Montag, 11.03.24 – Samstag, 16.03.24
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Hähnchen-Brust� let 4.79,
Coca-Cola 0.95, Freiberger Premium Pils oder Export 9.49
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DER WOCHEDER WOCHE
KNÜLLER

Angebot gilt nur in ausgewählten Filialen mit Backofen.

20%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

auf alle Brötchenauf alle Brötchen

0.23
0.291

–20%
z.B. Bio-
Weizen-
brötchen
Stück

wähle selbst

Maggi Fixprodukte
versch. Sorten, 11 x 26 – 92 g
(4.94 – 17.48 / kg)
Einzelpreis: 1.09
(11.85 – 41.92 / kg) 11x

DER WOCHE
HIGHLIGHT

–58%
11 für nur

5.–*

11.991

tiefgekühlt

Lieken 
Urkorn Brot
versch. 
Sorten
400 – 500 g
(2.98 – 
3.73 / kg)

Osterland Grütze oder Götterspeise
versch. Sorten, 140 – 160 g
(2.19 –
2.50 / kg)

0.35*

0.491

–28%
Erfurt,

ThüringenThüringen

1.49*

2.291

–34%

Gurken
Niederlande, Kl. I
Stück

unverpackt
Plastik

0.66*

Aktion

Softlan 
Weichspüler
versch. Sorten
1 Liter

1.29*

1.991

–35%

Gustavo 
Gusto Pizza
versch. Sorten
410 – 510 g
(6.53 – 8.12 / kg)

3.33*

4.691

–28%

Schmutzfangmatte
• robuste Kunstfasern 

für lange Lebensdauer
• geeignet für den Innen- und 

überdachten Außenbereich
• optimale Schmutzaufnahme 

und rutschfest

Artikel Preis
ca. 40 x 60 cm 3.99
ca. 60 x 90 cm 7.99
ca. 90 x 150 cm 15.99

ab

3.99
Aktion

/?&_2602437000auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 16.03.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 11.03.24 –2
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Weizenbrötchen 0.25, Softlan Weichspü-
ler 1.59, Gustavo Gusto Pizza 3.33
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DER WOCHE
KNÜLLER

Angebot gilt nur in ausgewählten Filialen mit Backofen.

20%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

auf alle Brötchen

0.23
0.291

–20%
z.B. Bio-
Weizen-
brötchen
Stück

wähle selbst

Maggi Fixprodukte
versch. Sorten, 11 x 26 – 92 g
(4.94 – 17.48 / kg)
Einzelpreis: 1.09
(11.85 – 41.92 / kg) 11x

DER WOCHEDER WOCHE
HIGHLIGHT

–58%
11 für nur

5.–*

11.991

Eintöpfe
versch. Sorten, 5 x 800 g (2.- / kg)
Einzelpreis: 1.89 (2.36 / kg)

Rügenfisch Heringsfilets
versch. Sorten, 10 x 200 g 
(5.50 / kg)
Einzelpreis: 1.89 
(9.45 / kg)

Brechbohnen
4 x 455 g (2.19 / kg)
Einzelpreis: 1.49
(3.27 / kg)

5x

4x

–15%
5 für nur

8.–*

9.451

–32%
4 für nur

4.–*

5.961

wähle selbst

–41%
10 für nur

11.–*

18.901

10x

gültig für Hühnertopf, Texastopf, 
Linseneintopf, Bohneneintopf, 

ital. Nudeltopf

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 16.03.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 11.03.24 – 3
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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MIT FRISCHEM
DER

MIT FRISCHEM

GEMÜSE
UNDOBST

ORT
ZU OSTERN.

MIT FRISCHEM
DER
GEMÜSE

UNDOBSTOBST
ORT
OBST
ZU OSTERN.

Zwiebeln
Deutschland, Kl. II
1,5 kg Netz (1.13 / kg)

1.69*

1.991

–15%

Zucchini
Marokko/
Spanien 
Kl. I
1 kg

1.29*

1.991

–35%

unverpackt
Plastik

Champignons weiß
Polen, Kl. I
400 g Schale
(4.48 / kg)

1.79*

Aktion

1.49*

1.991

–25%
Mini-
pflaumen 
Tomaten
Marokko/
Spanien, Kl. I
500 g Schale
(2.98 / kg)

Snackpaprika 
„Tabaluga“
Spanien, Kl. I
200 g Packung
(7.45 / kg)

1.49*

1.691

–11%

TULPEN-
TOMATEN-
STRAUSS

netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

RAFFINIERTRAFFINIERT
überraschend

Lauchzwiebel 
Deutschland
Bund

0.99*

Aktion

0.69*

0.791

–12%

unverpackt
Plastik

  DEUTSCHE ERNTE  DEUTSCHE ERNTE
  SAISONSTART

  DEUTSCHE ERNTE  DEUTSCHE ERNTE
  SAISONSTART

Eisbergsalat
Spanien, Kl. I
Stück

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 16.03.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 11.03.24 –4
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Zwiebeln 1.79, Lauchzwiebel 0.69
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MIT FRISCHEM
DER
GEMÜSE

UNDOBST
ORT
ZU OSTERN.

MIT FRISCHEM
DER
GEMÜSE

UNDOBSTOBST
ORT
OBST
ZU OSTERN.

Birnen
Belgien/Niederlande, Kl. I
Sorte: siehe Verpackung 
1 kg Schale

Mandarinen
Spanien, Kl. I, Sorte: siehe 
Verpackung
1 kg Netz

unverpackt
Plastik

Orangen
Spanien/Ägypten/Griechenland
Kl. I, Sorte: siehe 
Verpackung, 2 kg Netz
(1.25 / kg)

Pink Lady Äpfel
Italien/Frankreich, Kl. I, Sorte: Cripps Pink, 1 kg Schale

kernlos

Chiquita Mango
Peru/Brasilien, Kl. I, Sorte: 
siehe Kiste/Etikett
Stück

1.99*

2.291

–13%

Zitronen
Spanien/Italien, Kl. I, Sorte: siehe 
Verpackung, 500 g Netz
(1.38 / kg)

0.69*

0.891

–22%

1.69*

Aktion

2.49*

2.991

–16%

1.49*

1.991

–25%
kernlos

Trauben 
dunkel
Südafrika, 
Kl. I, 
Sorte: siehe 
Verpackung
500 g Schale
(2.98 / kg)

2.49*

Aktion

1.49
1.991

–25%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 16.03.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 11.03.24 – 5
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Birnen 1.99, Zitronen 0.79, 
Mandarinen 1.69

Obst &
Gemüse
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Hähnchen-
 brustfilet-
 roulade
versch. 
Sorten
150 g 
(13.27 / kg)

Wurst Aufschnitt
versch. Sorten
80 – 125 g (9.52 – 14.88 / kg)

Tulip 
Bacon
125 g
(11.92 / kg)

1.49
Aktion

Schinkenwürfel
versch. Sorten, 2 x 125 - 
3 x 50 g (7.96 – 13.27 / kg)

1.99*

2.591

–23%

XXL Schnitzel
vom Schwein, 
nach Wiener Art
250 g
(9.96 / kg)

XXL

Leberkäse
versch.
Sorten
2 x 200 g
(7.48 / kg)

–16%
250 g

2.49*

2.991

1.19*

1.391

–14%

1.99*

2.291

–13%

2.99*

3.651

–18%

Geflügel-
salami
mild 
geräuchert
130 g
(11.46 / kg)

Bockwurst
über Buchenholz geräuchert
2 x 200 g (6.73 / kg)

2.69*

2.991

–10%

1.49*

1.891

–21%

Belgern-
Schildau,
Sachsen

Belgern-
Schildau,
Sachsen

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 16.03.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 11.03.24 –6
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Wurst Aufschnitt 1.19, Bockwurst 2.69, 
Hähnchenbrust� let roulade 1.99, Leberkäse 2.99, Schinkenwürfel 1.99

DER ORT,DER ORT,DER ORT,
VIELFALT

DER ORT,DER ORT,
VIELFALTVIELFALT

DER ORT,
VIELFALT

DER ORT,
AN DEM VIELFALTVIELFALTAN DEMAN DEM

EINFACH JEDEM SCHMECKT.
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Rinder Hackfleisch
zum Braten, 500 g
(6.98 / kg)

Gulasch gemischt
vom Schwein und Rind
500 g (8.98 / kg)

Suppenfleisch vom Rind
mit Markknochen, für eine
kräftige Suppe, 500 g
(7.98 / kg)

Puten-Ministeaks
aus dem Innenfilet 
geschnitten, 400 g
(8.73 / kg)

Schweine-Schulter
ohne Knochen, ideal zur
Herstellung von Mett oder
Bratwurst, ca. 4,5 kg 

Aktion
pro kg

3.79

Schweine-Vordereisbein
gepökelt, mit Knochen
ca. 1,5 kg

2.79
3.291

–15%
Hähnchen-
Unterschenkel
natur, Hkl. A
600 g (4.65 / kg)

Storkow,
BrandenburgBrandenburg

3.49
4.491

–22%

3.99
4.991

–20%

Aktion
pro kg

3.49 4.49
Aktion

Aktion
pro kg

4.49

3.49*

4.791

–27%

Rinder-Leber

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 16.03.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 11.03.24 – 7
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Puten-Ministeaks 3.49, Suppen� eisch 
vom Rind 3.99
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netto-reisen.de

Reisen online buchen
netto-reisen.de

15 Nächte

7 Nächte

7 Nächte

7 Nächte

1.299.-
p. P. ab 

549.-
p. P. ab 

599.-
p. P. ab 

599.-
p. P. ab 

3 Inseln in 1 Reise

Kostenloses Upgrade 
auf DZ Superior 

Zentral, direkt 
am Yachthafen 

von El Arenal gelegen

Direkt am Strand 
gelegen

KANAREN INSELHÜPFEN 
16-tägige Pauschalreise
• Inkl. Flug und allen Transfers
• 15 Nächte im DZ 
• All Inclusive

SPANIEN – Costa Brava – 
Lloret de Mar 
8-tägige Pauschalreise
• Inkl. Flug und allen Transfers
• 7 Nächte im DZ 
• All Inclusive

SPANIEN – Mallorca 
8-tägige Pauschalreise
• Inkl. Flug und allen Transfers
• 7 Nächte im DZ Superior 
• All Inclusive Basic

SPANIEN – Andalusien 
8-tägige Pauschalreise
• Inkl. Flug und allen Transfers
• 7 Nächte im DZ 
• Halbpension

 089 - 710 452 020

 089 - 710 452 020

 089 - 710 452 020

 089 - 710 452 020

Reisecode:
B243919

Reisecode:
B244653

Reisecode:
B244652

Reisecode:
B244662

2.000
Zusatz-Punkte

2.000
Zusatz-Punkte

2.000
Zusatz-Punkte

2.000
Zusatz-Punkte
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 Bild: © Getty Images
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 Bild: © Getty Images
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Bio-Möhren
Dänemark,
Kl. II
1 kg Beutel

Eier aus Freilandhaltung
10 Stück

Cornichons
370 g 
(4.30 / kg)

2.29*

Dauertiefpreis

1.59*

Dauertiefpreis

Bio-Möhren
Dänemark,
Kl. II
1 kg Beutel1 kg Beutel

1.99*

Aktion

OSTER-
EIERSALAT-
KÖRBCHEN

 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

LEICHTLEICHT
kinder-

 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

GEFÜLLTE 
EIER-KÜKEN

RAFFINIERTRAFFINIERT
überraschend

 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

IM KÖRBCHEN UND DRUMHERUM.

DER ORT
IM KÖRBCHEN UND DRUMHERUM.

DER ORT
FÜR EI-GENUSS

K
W

 1
1
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Sanella
400 g (3.23 / kg)

1.29*

1.991

–35%

0.99*

1.291

–23%

Dr. Oetker Back-
pulver, Vanillin-
zucker, Hefe 
oder Bourbon 
Vanillinzucker
24 g / 10 x 8 g / 
für 4 x 500 g Mehl / 
für 10 x 500 g Mehl
(0.20 – 41.25 / kg)

/?&_2162219000auch 
online

Sultaninen
500 g
(3.78 / kg)

1.89*

Dauertiefpreis20
Zusatz-Punkte

Mandeln
naturbelas-
sene und 
ganze 
Kerne
200 g
(11.45 / kg)

2.29*

Dauertiefpreis70
Zusatz-Punkte

0.69*

0.851

–18%

Speisequark
20% Fett i. Tr., 250 g
(2.76 / kg)

gekühlt

1.99*

Dauertiefpreis20
Zusatz-Punkte

Haselnusskerne
200 g
(9.95 / kg)

/?&_2572186000auch 
online

/?&_2377623000auch 
online

/?&_2162224000auch 
online

Werner‘s Backmischung für Osterbrot
350 g
(5.69 / kg)

1.29*

1.491

–13%

Südzucker Feiner Rüben Zucker
1 kg

Kathi Weizenmehl 
Type 405
1 kg

0.99*

1.391

–28%
Halle

an der Saale,
Sachsen-AnhaltSachsen-Anhalt

Werner‘s Backmischung für Osterbrot

(5.69 / kg)

1.99
Aktion

XXL

Aktion
2 kg Beutel

1.79*

Möhren
Deutschland, Kl. I
2 kg Beutel
(0.90 / kg)

Südzucker Feiner Rüben Zucker

Kathi Weizenmehl 
Type 405Type 405

XXL

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 16.03.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 11.03.24 –8
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Dr. Oetker Backpulver, Vanillin-
zucker, Hefe oder Bourbon Vanillinzucker 0.99

DER ORT,DER ORT,
AN DEM DER 
DER ORT,DER ORT,
AN DEM DER AN DEM DER OSTERHASE

ENTDECKT.
AN DEM DER AN DEM DER OSTERHASEOSTERHASE

ENTDECKT.BACKSCHÜRZEBACKSCHÜRZEDIE BACKSCHÜRZEBACKSCHÜRZE

OSTER-
HASEN-
KEKSE

netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

LEICHTLEICHT
kinder-

KEKSE

netto-online.de/rezept netto-online.de/rezept 

mit Giotto

Südzucker Feiner Rüben ZuckerSüdzucker Feiner Rüben Zucker

netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

netto-online.de/rezept netto-online.de/rezept 
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Sanella
400 g (3.23 / kg)

1.29*

1.991

–35%

0.99*

1.291

–23%

Dr. Oetker Back-
pulver, Vanillin-
zucker, Hefe 
oder Bourbon 
Vanillinzucker
24 g / 10 x 8 g / 
für 4 x 500 g Mehl / 
für 10 x 500 g Mehl
(0.20 – 41.25 / kg)

/?&_2162219000auch 
online

Sultaninen
500 g
(3.78 / kg)

1.89*

Dauertiefpreis20
Zusatz-Punkte

Mandeln
naturbelas-
sene und 
ganze 
Kerne
200 g
(11.45 / kg)

2.29*

Dauertiefpreis70
Zusatz-Punkte

0.69*

0.851

–18%

Speisequark
20% Fett i. Tr., 250 g
(2.76 / kg)

gekühlt

1.99*

Dauertiefpreis20
Zusatz-Punkte

Haselnusskerne
200 g
(9.95 / kg)

/?&_2572186000auch 
online

/?&_2377623000auch 
online

/?&_2162224000auch 
online

Eier aus Bodenhaltung
Größe M – L, 6 Stück

Lommatzsch,
Sachsen

Lommatzsch, 1.49*

1.691

–11%

Mandeln
versch. 
Sorten
100 g
(9.90 / kg)

10
Zusatz-Punkte 0.99*

Dauertiefpreis

/?&_2162223000auch 
online

Speisequark
20% Fett i. Tr., 250 g
(2.76 / kg)Haselnusskerne

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 16.03.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 11.03.24 – 9
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

MINI
KAROTTEN-
GUGELHUPF
netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

RAFFINIERTRAFFINIERT
überraschend

netto-online.de/rezept netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

OSTER-
TORTE MIT 
EIERLIKÖR
netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

LECKERLECKER
klassisch

netto-online.de/rezept netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App
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OSTER-
PANETTONE

LEICHTLEICHT
kinder-

PANETTONE
mit Rosinen

 netto-online.de/Rezept 
und in der Netto-App

OSTER-
ZOPF-

KÖRBCHEN

 netto-online.de/Rezept 
und in der Netto-App

LECKERLECKER
klassisch

 netto-online.de/Rezept 
und in der Netto-App

Dinkelmehl
Type 630
1 kg

Deutsche Markenbutter
mildgesäuert, 250 g 
(6.76 / kg)

0.99*

Dauertiefpreis

H-Schlag-
sahne
mind. 30% 
Fett, 200 g 
(4.95 / kg)

1.69*

Dauertiefpreis

gekühlt

Dinkelmehl

1.39*

Dauertiefpreis

K
W

 1
1

K
W

 1
1

AN DEM DU ALLES FÜR DIEAN DEM DU ALLES FÜR DIE
DER ORT,
OSTER-REZEPTE

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

OSTER-REZEPTE
FINDEST.
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OSTER-
ZUPF-

KUCHEN

 netto-online.de/Rezept 
und in der Netto-App

RAFFINIERTRAFFINIERT
überraschend

KUCHEN
mit Ostermotiv

 netto-online.de/Rezept 
und in der Netto-App

Capt́ n Jack
echter Übersee-
Rum, 40% Vol.
0,7 Liter 
(9.99 / l)

Kakao
250 g 
(7.96 / kg)

Speise-
quark
Magerstufe
0,2% Fett
500 g 
(2.70 / kg)

Capt́ n Jack
echter Übersee-
Rum, 40% Vol.

6.99*

Dauertiefpreis

1.99*

Dauertiefpreis

gekühlt

1.35*

Dauertiefpreis

auch 
online

K
W

 1
1

K
W

 1
1

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Falls du lieber Muffins 
backen möchtest, verkürzt 

sich die Backzeit auf 
ca. 20 Minuten.

AN DEM

SPITZE LÖFFEL BEKOMMEN.

AN DEM
DER ORT,

AN DEM

SPITZE LÖFFEL BEKOMMEN.
OSTERBÄCKER
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3.49*

4.491

–22%

Oreo O’s 
Cerealien
350 g
(9.97 / kg)

PIMP 
YOUR 

WAFFEL

netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

LEICHTLEICHT
kinder-

WAFFEL

netto-online.de/rezept 

mit Beeren & 
AhornsirupAhornsirup

DER ORTDER ORT
FÜR LUFTIG LOCKERES

LEICHTLEICHT

FÜR LUFTIG LOCKERES

OSTERFRÜHSTÜCK.

/?&_2562481000auch 
online

1.79*

2.191

–18%

Nuss-Nougat-Creme
400 g (4.48 / kg)

palmölfrei, mit
13% Haselnüssen

Premium 
Knusper Müsli
versch. Sorten
500 g (3.98 / kg)

extra knusprig

Cashewkerne 
oder Feinste 
Nusskern-
mischung XXL
ungesalzen
250 g
(11.16 / kg)

Le Rustique
Scheiben
Brie oder
herzhaft-würzig
125 g
(22.32 / kg)

2.79
Aktion

gekühlt

1.99*

Aktion

unverpackt
Plastik

Chiquita 
Bananen
1 kg

Delikatess Fleischsalat
400 g (3.73 / kg)

1.49*

1.791

–16%

gekühlt

/?&_2609166000auch 
online

XXL

Aktion
250 g

2.79

1.99*

2.591

–23%

Himbeeren
Marokko, Kl. I, 125 g Schale
(14.32 / kg)

1.79*

Aktion

Heidelbeeren
Spanien/Marokko, Kl. I, 125 g Schale
(8.88 / kg)

1.11*

1.791

–37%

1.11*

1.691

–34%

Bonne Maman 
Konfitüre
versch. 
Sorten
370 g
(6.73 / kg)

Herzwaffeln
165 g (6.73 / kg)

mit Bourbon-Vanille

2.49
Aktion

Bio-Kanadischer 
Ahornsirup
250 ml
(13.16 / l)

3.29*

3.751

–12%

/?&_2514005000auch 
online
auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 16.03.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 11.03.24 –10
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Heidelbeeren 1.29
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3.49*

4.491

–22%

Oreo O’s 
Cerealien
350 g
(9.97 / kg)

PIMP 
YOUR 

WAFFEL

netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

LEICHT
kinder-

mit Beeren & 
Ahornsirup

DER ORT
FÜR LUFTIG LOCKERES

OSTERFRÜHSTÜCK.

/?&_2562481000auch 
online

1.79*

2.191

–18%

Nuss-Nougat-Creme
400 g (4.48 / kg)

palmölfrei, mit
13% Haselnüssen

Premium 
Knusper Müsli
versch. Sorten
500 g (3.98 / kg)

extra knusprig

Cashewkerne 
oder Feinste 
Nusskern-
mischung XXL
ungesalzen
250 g
(11.16 / kg)

mischung XXL

Le Rustique
Scheiben
Brie oder
herzhaft-würzig
125 g
(22.32 / kg)

2.79
Aktion

gekühlt

1.99*

Aktion

unverpackt
Plastik

Chiquita 
Bananen
1 kg

Delikatess Fleischsalat
400 g (3.73 / kg)

1.49*

1.791

–16%

gekühlt

/?&_2609166000auch 
online

XXL

Aktion
250 g

2.79

1.99*

2.591

–23%

Trüffelsalami
mit 1,25% Sommertrüffel, 80 g
(24.88 / kg)

1.99
Aktion

Schweinefleisch 
aus Italien

Radeberger Frühstücksschinken
über Buchenholz geräuchert
100 g (14.90 / kg)

1.49*

1.691

–11%
Radeberg,
Sachsen

Radeberg,
Sachsen

Bärenmarke 
die frische 
Milch
1,8% oder 
3,8% Fett
1 Liter

gekühlt

1.11
UVP 1.59

–30%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 16.03.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 11.03.24 – 11
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Osterlamm
400 g
(7.47 / kg)

Jacobs 
Cappuccino
versch. 
Sorten
400 – 500 g
(5.58 – 
6.98 / kg)

2.79
Aktion

4.79
Aktion

Mövenpick 
Kaffee
versch. 
Sorten 
500 g
(9.58 / kg)

1.99*

3.291

–39%

Coppenrath & Wiese 
kernig & kräftig Brötchen
Dinkel 
oder 
Roggen
420 – 
490 g
(4.06 – 
4.74 / kg)

tiefgekühlt

2.99
3.691

–18%

DER ORTDER ORT
FÜR DAS PERFEKTEFÜR DAS PERFEKTEFÜR DAS PERFEKTEFÜR DAS PERFEKTEFÜR DAS PERFEKTE

OSTERFRÜHSTÜCK.

/?&_2111873000auch 
online

0.69
0.791

–12%

0.49*

0.591

–16%

1.79
Aktion

Brötchenkranz
Stück

echte Handwerksqualität
mit hauseigenem
Natursauerteig 2.49

Aktion

Laugenstange 
mit Käse
Stück

Muffins
Stück

mit 15% Schoko-Stückchen 
und flüssigem Schokokern

Weizenmischbrot
1 kg

1.11
1.291

–13%

Bio-
Vollkornbaguette
250 g
(4.44 / kg)

Apfeltasche
Stück

Aktion
2 Stück

2.22*

FRISCH GEBACKEN
IMMER TÄGLICH

Aktion
28 Pads

2.99

Dallmayr Crema d’Oro 
oder Prodomo Pads
versch. 
Sorten
196 g
(15.26 / kg)

XXL

/?&_2602912000auch 
online

Teekanne 
Ländertee
Collection
383 g 
(39.14 / kg)

14.99
Aktion

ideal als Geschenk 
geeignet

lass dich in die Genuss welt 
12 faszinierender 

Ländertees entführen

/?&_2589164000auch 
online180 Beutel

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 16.03.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 11.03.24 –12
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Coppenrath & Wiese 
kernig & kräftig Brötchen 1.99
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Osterlamm
400 g
(7.47 / kg)

Jacobs 
Cappuccino
versch. 
Sorten
400 – 500 g
(5.58 – 
6.98 / kg)

2.79
Aktion

4.79
Aktion

Mövenpick 
Kaffee
versch. 
Sorten 
500 g
(9.58 / kg)

1.99*

3.291

–39%

Coppenrath & Wiese 
kernig & kräftig Brötchen
Dinkel 
oder 
Roggen
420 – 
490 g
(4.06 – 
4.74 / kg)

tiefgekühlt

2.99
3.691

–18%

DER ORT
FÜR DAS PERFEKTE

OSTERFRÜHSTÜCK.

/?&_2111873000auch 
online

0.69
0.791

–12%

0.49*

0.591

–16%

1.79
Aktion

Brötchenkranz
Stück

echte Handwerksqualität
mit hauseigenem
Natursauerteig 2.49

Aktion

Laugenstange 
mit Käse
Stück

Muffins
Stück

mit 15% Schoko-Stückchen 
und flüssigem Schokokern

Weizenmischbrot
1 kg

1.11
1.291

–13%

Bio-
Vollkornbaguette
250 g
(4.44 / kg)

Apfeltasche
Stück

Aktion
2 Stück

2.22*

FRISCH GEBACKENFRISCH GEBACKEN
IMMER TÄGLICH

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 16.03.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 11.03.24 – 13
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Laugenstange mit Käse 0.49,
Apfeltasche 0.69
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6.99
UVP 8.59

–18%

Yogurette 
Oster-
hase
75 g
(30.53 / kg)

Windel Geschenkkorb
112 g
(49.10 / kg)

5.49
6.891

–20%

2.29*

2.691

–14%

1.49
1.991

–25%

3.29
4.991

–34%

Milka
oder Milka
und Oreo
Ostermischung
224 g
(14.69 / kg)

Lindt 
Oster-
spezialitäten
versch. Sorten
35 – 40 g
(37.25 – 42.57 / kg)

Lindt 
Lindor 
Pralinen-
kugeln
375 g
(18.64 / kg)

Ferrero Giotto
gefüllte Haselnuss-Gebäckspezialität, 
nach orig. ital. Rezept, 54 g
(46.11 / kg)

Lindt Goldhase
versch. Sorten
200 g
(22.45 / kg)

4.49*

5.491

–18%

2.49*

2.991

–16%

ZUM KLEINEN PREIS.

DER ORT
MIT
DER ORT

MITSÜSSER
ZUM KLEINEN PREIS.

SÜSSERSÜSSER
SCHOKOLADE

enthält Alkohol

Kinder Mini Mix Haus
76 g
(26.18 / kg)

1.99*

2.691

–26%

Verpoorten 
Baum-
kuchen-
spitzen
125 g
(19.92 / kg)

Kinder Cards
128 g
(15.55 / kg)

Kinder Schokolade
100 – 125 g
(10.32 – 12.90 / kg)

1.29*

Aktion

1.99*

2.691

–26%

Kinder Joy
versch. Sorten, 2 x 20 g (49.75 / kg)

1.99
2.591

–23%

2.49
3.191

–21%

2 Stück

GRATIS

Yogurette
versch. Sorten 
100 – 125 g
(10.32 – 12.90 / kg)

1.29*

Aktion

enthält Alkohol

/?&_2609164000auch 
online

/?&_2162327000auch 
online

/?&_2486291000auch 
online

2 Riegel

GRATIS

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 16.03.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 11.03.24 –14
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Ferrero Giotto 2.49, 
Yogurette Osterhase 2.49
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6.99
UVP 8.59

–18%

Yogurette 
Oster-
hase
75 g
(30.53 / kg)

Windel Geschenkkorb
112 g
(49.10 / kg)

5.49
6.891

–20%

2.29*

2.691

–14%

1.49
1.991

–25%

3.49
4.991

–30%

Milka
oder Milka
und Oreo
Ostermischung
224 g
(15.58 / kg)

Lindt 
Oster-
spezialitäten
versch. Sorten
35 – 40 g
(37.25 – 42.57 / kg)

Lindt 
Lindor 
Pralinen-
kugeln
375 g
(18.64 / kg)

Ferrero Giotto
gefüllte Haselnuss-Gebäckspezialität, 
nach orig. ital. Rezept, 54 g
(46.11 / kg)

Lindt Goldhase
versch. Sorten
200 g
(22.45 / kg)

4.49*

5.491

–18%

2.49*

2.991

–16%

ZUM KLEINEN PREIS.

DER ORT
MITSÜSSER

SCHOKOLADE

enthält Alkohol

Kinder Mini Mix Haus
76 g
(26.18 / kg)

1.99*

2.691

–26%

Verpoorten 
Baum-
kuchen-
spitzen
125 g
(19.92 / kg)

Kinder Cards
128 g
(15.55 / kg)

Kinder Schokolade
100 – 125 g
(10.32 – 12.90 / kg)

1.29*

Aktion

1.99*

2.691

–26%

Kinder Joy
versch. Sorten, 2 x 20 g (49.75 / kg)versch. Sorten, 2 x 20 g (49.75 / kg)

1.99
2.591

–23%

2.49
3.191

–21%

2 Stück2 Stück

GRATIS

Yogurette
versch. Sorten 
100 – 125 g
(10.32 – 12.90 / kg)

1.29*

Aktion

enthält Alkohol

/?&_2609164000auch 
online

/?&_2162327000auch 
online
auch 
online

/?&_2486291000auch 
online

2 Riegel2 Riegel

GRATIS

Kuchen-
meister 
Koala 
Bären
versch. 
Sorten
75 g
(17.20 / kg)

1.29*

1.491

–13%

/?&_2547918000auch 
online

Pocky Sticks
Strawberry
oder
Cookies &
Cream
41 – 43 g
(30.- –
31.46 / kg)

1.29
Aktion

Haribo Fruchtgummi
versch. Sorten
175 g (5.09 / kg)

0.89*

1.191

–25%

„Der wahre 
Osterhase und 

sein großer Traum“- 
gratis in deiner 
Netto-Filiale.

JETZT IM MARKTJETZT IM MARKT

DEIN OSTERBÜCHLEIN

Das Video zu „Der wahre 
Osterhase und sein kleiner 
Bruder“ findest du unter 
netto-online.de/ostern
Solange der Vorrat reicht.

gratis in deiner 
Netto-Filiale.Netto-Filiale.

Das Video zu „Der wahre Das Video zu „Der wahre 
Osterhase und sein kleiner Osterhase und sein kleiner 

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 16.03.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 11.03.24 – 15
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Kinder Cards 1.99, Haribo 
Fruchtgummi 0.95
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Zimmerpflanzen 
Granulat oder 
Vitalnahrung

Maße: ca. 
49 x 17 x 100 cm

für eine hohe Wasser- und 
Nährstoffspeicherung 

2,5 Liter (1.60 / l)

je

3.99
Aktion

Volumen je Schale: 
ca. 6 Liter

Edelnelken
ca. 15 – 20 cm hoch, 
versch. Farben
je 4er Pack

Primeln
ca. 15 cm hoch, 
versch. Farben
je 6er Pack

Tonkörnchen, hochwertige 
Pinienrinde sowie Spuren-

elemente 2,5 Liter (1.60 / l)

15.99
Aktion

Pflanzturm 
mit Rollen
• 3 Pflanzschalen auf 

Untersetzer mit Rollen
• aus UV- und 

witterungs-
beständigem 
Kunststoff (PP)

• Maße: ca. 
40 x 40 x 51 cm

14.99
Aktion

Pflanzregal
• 3er Pflanzwand 

aus robustem 
Kunststoff (PP)

• inkl. Wasserspeicher 
für eine optimale 
Wasserversorgung

• dank simplem Steck-
system erweiterbar

Aktion
6er Pack

3.99

Zimmergewächshaus Set
• zur Anzucht von Gemüse, 

Kräutern oder Blumen
• Maße: ca. 29 x 19 x 19 cm

6.99
Aktion

inkl. Kokoserde, 
15 x Anzuchttöpfe 

und Holzstecketiketten

Aktion
4er Pack

5.99

für eine reiche, lang 
anhaltende Blütenpracht 

0,2 Liter (19.95 / l)

für ein kräftiges und 
gesundes Wachstum 
0,2 Liter (19.95 / l)

Pflanzenherz
Alles für dein

/?&_2602591000auch 
online

/?&_2602592000auch 
online

/?&_2480783000auch 
online

Saatgut
• Saatteppich, individuell 

zuschneidbar
• geeignet für Kübel, Beet 

oder Balkonkasten

Artikel Preis
ca. 40 cm 5.99
ca. 60 cm 7.99

ab

5.99
Aktion

Balkon-
kasten
• Wasser-

ablauf-
löcher 
gegen 
Staunässe

Chrysanthemen Zembla
ca. 35 – 40 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 17 cm, 
je Topf

7.99
Aktion

besonders elegante Blüten

Blühpflanzen
ca. 15 cm hoch, 
versch. Farben 
und Sorten
je 24er Pack

XXL

Aktion
24er Pack

5.99

Blumenzwiebeln
ca. 10 – 15 cm hoch, 
versch. Sorten
je 6er Pack

pflegeleichte Narzissen, 
Hyazinthen oder Muscari

Aktion
6er Pack

3.99

inkl. praktischem Wasser-
speicher und Metallhalterung

Kokos-Anzucht-Sets
• Gemüse- & Kräutersamen 

im Set, inkl. Kokossubstrat

1.99
Aktion

Blumenerde, 20 Liter
• (0.08 / l)

Hortensien
ca. 35 – 45 cm hoch, 
versch. Farben, Ø = ca. 14 cm, 
je Topf

9.99
Aktion

1.59
1.991

–20%

3.99
Aktion

/?&_2480772000auch 
online
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 11.03.24 –16
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Zimmerpflanzen 
Granulat oder 
Vitalnahrung

Maße: ca. 
49 x 17 x 100 cm

für eine hohe Wasser- und 
Nährstoffspeicherung 

2,5 Liter (1.60 / l)

je

3.99
Aktion

Volumen je Schale: 
ca. 6 Liter

Edelnelken
ca. 15 – 20 cm hoch, 
versch. Farben
je 4er Pack

Primeln
ca. 15 cm hoch, 
versch. Farben
je 6er Pack

Tonkörnchen, hochwertige 
Pinienrinde sowie Spuren-

elemente 2,5 Liter (1.60 / l)

15.99
Aktion

Pflanzturm 
mit Rollen
• 3 Pflanzschalen auf 

Untersetzer mit Rollen
• aus UV- und 

witterungs-
beständigem 
Kunststoff (PP)

• Maße: ca. 
40 x 40 x 51 cm

14.99
Aktion

Pflanzregal
• 3er Pflanzwand 

aus robustem 
Kunststoff (PP)

• inkl. Wasserspeicher 
für eine optimale 
Wasserversorgung

• dank simplem Steck-
system erweiterbar

Aktion
6er Pack

3.99

Zimmergewächshaus Set
• zur Anzucht von Gemüse, 

Kräutern oder Blumen
• Maße: ca. 29 x 19 x 19 cm

6.99
Aktion

inkl. Kokoserde, 
15 x Anzuchttöpfe 

und Holzstecketiketten

Aktion
4er Pack

5.99

für eine reiche, lang 
anhaltende Blütenpracht 

0,2 Liter (19.95 / l)

für ein kräftiges und 
gesundes Wachstum 
0,2 Liter (19.95 / l)

Pflanzenherz
Alles für dein

/?&_2602591000auch 
online

/?&_2602592000auch 
online

/?&_2480783000auch 
online

Saatgut
• Saatteppich, individuell 

zuschneidbar
• geeignet für Kübel, Beet 

oder Balkonkasten

Artikel Preis
ca. 40 cm 5.99
ca. 60 cm 7.99

ab

5.99
Aktion

Balkon-
kasten
• Wasser-

ablauf-
löcher 
gegen 
Staunässe

Chrysanthemen Zembla
ca. 35 – 40 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 17 cm, 
je Topf

7.99
Aktion

besonders elegante Blüten

Blühpflanzen
ca. 15 cm hoch, 
versch. Farben 
und Sorten
je 24er Pack

XXL

Aktion
24er Pack

5.99

Blumenzwiebeln
ca. 10 – 15 cm hoch, 
versch. Sorten
je 6er Pack

pflegeleichte Narzissen, 
Hyazinthen oder Muscari

Aktion
6er Pack

3.99

inkl. praktischem Wasser-
speicher und Metallhalterung

Kokos-Anzucht-Sets
• Gemüse- & Kräutersamen 

im Set, inkl. Kokossubstrat

1.99
Aktion

Blumenerde, 20 Liter
• (0.08 / l)

Hortensien
ca. 35 – 45 cm hoch, 
versch. Farben, Ø = ca. 14 cm, 
je Topf

9.99
Aktion

1.59
1.991

–20%

3.99
Aktion

/?&_2480772000auch 
online
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netto-online.deSamstag, 16.03.24 17
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Hochbeet
• aus robustem 

Kunststoffmaterial, 
leicht zu reinigen, 
UV- und 
witterungs-
beständig

inkl. lichtdurchlässiger 
Abdeckhaube, ca. 52 Liter

Maße: ca. 
76 x 38 x 82 cm

Zuchtgarten – Erdbeere
• nachhaltig recycelter Anbautopf
• gebrauchsfertiger Innenanbau

versch. Sorten 
Erdbeeren

Hochbeetdünger, 2 kg
• Naturdünger aus 

reinnatürlichen 
organischen Rohstoffen

• ausgewogene Nährstoff-
kombination (2.- / kg)

3.99
Aktion

optimal auf die 
Bedürfnisse von 

Kräutern und 
Gemüse abgestimmt

Salatpflanzen
ca. 10 – 15 cm hoch, 
versch. Sorten
je 6er Pack

1.99*

Aktion

Eisberg, Kopfsalat, 
oder Lollo Mix

Gemüsepflanzen
ca. 10 – 15 cm hoch, 
versch. Sorten, Ø = ca. 12 cm, 
je Topf

1.99*

Aktion

z. B. Tomate, Gurke, 
Paprika, Aubergine

Erdbeerpflanze
ca. 15 cm hoch
Ø = ca. 9 cm, 
je Topf

0.99
Aktion

7.99
Aktion

24.99
Aktion

ohne Beine auch als 
Pflanzkasten verwendbar

4.99
Aktion

Naschgemüse
ca. 25 – 
35 cm hoch, 
versch. 
Sorten
Ø = ca. 
12 cm, 
je Topf

GärtnerGärtner
Alles

GärtnerGärtner
für den

GärtnerGärtner in dir

/?&_2602590000auch 
online

2.99
Aktion

Metall Dekostecker
• mit dekorativen 

Zierornamenten
• Maße: ca. 14 cm
• Länge inkl. 

Erdspieß: 
ca. 56 cm

Steckleuchte Ø 
Kugel: ca. 8 cm

Echtglas-Solarleuchte
• mit Einschaltautomatik 

bei einsetzender 
Dämmerung

• Edelstahl-Gehäuse
• inkl. Erdspieß oder 

Aufhängevorrichtung

Bruchglas

Nistkasten
• Nistmöglichkeit für 

heimische Singvögel
• mit seitlicher 

Serviceklappe
• Maße: ca. 

18 x 17 x 28 cm

Pflanzsäcke, 3er Set
• ideal geeignet für 

Kartoffeln, Karotten, 
Beeren, Auberginen

• mit praktischem 
Sichtfenster

• wiederverwendbar
Maße: Ø ca. 34 cm, 

Höhe ca. 35 cm

je 30 Liter Aktion
3er Set

12.99

Hängeleuchte 
Ø Kugel ca. 6 cm 2.99

Aktion

9.99
Aktion

LED Glühbirnen Lichterkette
• 5 warmweiße LEDs je Birne
• für innen und außen, IP44 

spritzwassergeschützt

8 versch. Leuchtfunktionen 
mit Timerfunktion

Länge: ca. 11 cm

mit 10 Birnen

9.99
Aktion

2.99
Aktion

Anzuchthelfer
• Clips, Drähte, Jute-Seil 

und 2er Set Schnur zur 
Befestigung

Schnur, 2er (0.05/m)

Draht, 75 m (0.04/m)
Seil, 20 m (0.15/m)

inkl. Fern-
bedienung

/?&_2602593000auch 
online
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 11.03.24 –18
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Hochbeet
• aus robustem 

Kunststoffmaterial, 
leicht zu reinigen, 
UV- und 
witterungs-
beständig

inkl. lichtdurchlässiger 
Abdeckhaube, ca. 52 Liter

Maße: ca. 
76 x 38 x 82 cm

Zuchtgarten – Erdbeere
• nachhaltig recycelter Anbautopf
• gebrauchsfertiger Innenanbau

versch. Sorten 
Erdbeeren

Hochbeetdünger, 2 kg
• Naturdünger aus 

reinnatürlichen 
organischen Rohstoffen

• ausgewogene Nährstoff-
kombination (2.- / kg)

3.99
Aktion

optimal auf die 
Bedürfnisse von 

Kräutern und 
Gemüse abgestimmt

Salatpflanzen
ca. 10 – 15 cm hoch, 
versch. Sorten
je 6er Pack

1.99*

Aktion

Eisberg, Kopfsalat, 
oder Lollo Mix

Gemüsepflanzen
ca. 10 – 15 cm hoch, 
versch. Sorten, Ø = ca. 12 cm, 
je Topf

1.99*

Aktion

z. B. Tomate, Gurke, 
Paprika, Aubergine

Erdbeerpflanze
ca. 15 cm hoch
Ø = ca. 9 cm, 
je Topf

0.99
Aktion

7.99
Aktion

24.99
Aktion

ohne Beine auch als 
Pflanzkasten verwendbar

4.99
Aktion

Naschgemüse
ca. 25 – 
35 cm hoch, 
versch. 
Sorten
Ø = ca. 
12 cm, 
je Topf

Gärtner
Alles für den

in dir

/?&_2602590000auch 
online

2.99
Aktion

Metall Dekostecker
• mit dekorativen 

Zierornamenten
• Maße: ca. 14 cm
• Länge inkl. 

Erdspieß: 
ca. 56 cm

Steckleuchte Ø 
Kugel: ca. 8 cm

Echtglas-Solarleuchte
• mit Einschaltautomatik 

bei einsetzender 
Dämmerung

• Edelstahl-Gehäuse
• inkl. Erdspieß oder 

Aufhängevorrichtung

Bruchglas

Nistkasten
• Nistmöglichkeit für 

heimische Singvögel
• mit seitlicher 

Serviceklappe
• Maße: ca. 

18 x 17 x 28 cm

Pflanzsäcke, 3er Set
• ideal geeignet für 

Kartoffeln, Karotten, 
Beeren, Auberginen

• mit praktischem 
Sichtfenster

• wiederverwendbar
Maße: Ø ca. 34 cm, 

Höhe ca. 35 cm

je 30 Liter Aktion
3er Set

12.99

Hängeleuchte 
Ø Kugel ca. 6 cm 2.99

Aktion

9.99
Aktion

LED Glühbirnen Lichterkette
• 5 warmweiße LEDs je Birne
• für innen und außen, IP44 

spritzwassergeschützt

8 versch. Leuchtfunktionen 
mit Timerfunktion

Länge: ca. 11 cm

mit 10 Birnen

9.99
Aktion

2.99
Aktion

Anzuchthelfer
• Clips, Drähte, Jute-Seil 

und 2er Set Schnur zur 
Befestigung

Schnur, 2er (0.05/m)

Draht, 75 m (0.04/m)
Seil, 20 m (0.15/m)

inkl. Fern-
bedienung

/?&_2602593000auch 
online

K
W

 1
1 

/ 
S

ue
d

/W
es

t/
N

o
rd

/O
st

K
W

 1
1 

/ 
S

ue
d

/W
es

t/
N

o
rd

/O
st

Samstag, 16.03.24 19
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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/?&_2555481000nur 
online

/?&_2191256000nur 
online

/?&_2163954000nur 
online

/?&_2169358000nur 
online

/?&_1902998000nur 
online

/?&_2552624000nur 
online

/?&_2163959000nur 
online

Solar-
Carport
• inkl. 10 Riesen Panele 10 x 410 Watt = 4,1 kW
• Material: Aluminium (pulver-

beschichtet), Stahl
• Schneelast: max. 90 kg/m2
• Höhe Einfahrt: 220 cm
• Dachneigung: 15°

Online-Kracher
ab

3.199.–
UVP 6.999.–

–54%

Maße: ca.
556 x 372 x 363 cm

vielfältige 
Anwendungs-
möglichkeiten 

VASO 2in1 
Regen-
speicher
• 100% 

Recycling-
kunststoff

• anschluss-
fertiges 
Komplettset – 
herausnehm-
bare Pflanz-
schale mit 
einer Tiefe 
von ca. 20 cm

Hochbeet FSC Lärche
• 100% heimisches Lärchen-

holz aus EU-Wäldern

299.99
UVP 399.99

–25%

ab

139.99
UVP 159.–

–11%

nahezu 
unkraut- und 
schneckenfrei

Gas-Räuchergrill Portland XL
• Leistung: 4,4 kW
• regulierbarer Kamin für präzise 

steuerbare Gartemperatur

Metall Geräteschuppen
• versch. Ausführungen und Maße
• auch mit Holzunterstand erhältlich
• Gesamtmaße: 

161 x 181/164 x 86  cm

BBQ Gasgrill Louisiana
• 3 Brenner aus Edelstahl
• Wärme-

leistung:
ca. 8,1 kW

Maße mit offe-
nem Deckel: ca. 
110 x 132 x 53 cm 149.99

UVP 229.99

–34%

179.99
UVP 249.99

–28%

Mülltonnenbox Namur
• 1,9 m2 Aufbewahrungsbox 

in grau
• auch für Fahrräder und Gartengeräte geeignet

199.99
UVP 399.99

–50%

Maße: ab 
ca. 100 x 

66 x 65 cm

Volumen: 
ca. 220 Liter

Gerätehaus M mit 
Holzunterstand

Gesamtmaße: ca.
200 × 128 × 105 cm

Maße: ca. 190 x 
149/195 x 253 cm

inkl. Abdeckhaube

Maße: ca. 
B 64,0 x H 127,5 x

T 50,0 cm

Aluminium Gewächshaus
• ca. 4,75 m2 Grundfläche

optional Anlehn-
Gewächshaus 
für 149.99 €

119.99
UVP 179.–

–32%

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de

Kundenbewertung

5
227 Bewertungen, 
Stand 13.02.2024

Kundenbewertung

4
77 Bewertungen, 
Stand 13.02.2024

149.99
UVP 249.99

–40%

Auslieferung ab 
15.06.2024

Exklusiv bei Netto

/?&_1992471000nur 
online

/?&_1779150000nur 
online

/?&_2188097000nur 
online

/?&_2599681000nur 
online

/?&_1863207002nur 
online

/?&_2177685000nur 
online

/?&_2197104000nur 
online

/?&_2161630003nur 
online

Rope Gartenstühle Kastos
• elastisches Rope Seilgeflecht
• Material Polster: 

100% Polyester
• versch. Varianten

Polyrattan Gartenbank 
Monaco
• wetterbeständiges & 

elastisches Polyrattan

Aluminiumlounge „Largo“
• höhenverstellbare Sitzfläche
• inkl. Sitz- und Rücken-

kissen aus 100% 
Polyester

99.99
UVP 199.99

–50%

899.99
UVP 1.059.99

–15%

Polyrattan Gartenmöbel-Set Fort Myers
• Material Bezüge: 100% Polyester

149.99
UVP 299.99

–50%

Gartenbank Olimpia
• witterungsbeständiges Material
• belastbar bis ca. 300 kg

79.99
UVP 139.–

–42%

Online-Kracher

219.99
UVP 299.–

–26%

Rasenmäher 
ECO WHEELER 
464.2 R
• Schnittbreite: 

ca. 46 cm
• Leistung: 

ca. 2,5 kW 
(3,4 PS)

Rasenkantenschneider 
GRKS 1400
• 3-fach einstellbare 

Schnitttiefe
• Motorleistung: 

ca. 1.200 Watt
• Ø-Messer: 

ca. 19 cm

Maße: ca. 
150 x 53 x 70cm

Gesamtmaße: ca. 
133 x 84 x 63 cm

Maße Gartentisch: 
ca. 60 × 35 × 35 cm

Maße Gartenstühle: 
ca. 51 × 85 × 52 cm

Maße Sofa: ca.
95 × 85 × 52 cm

Maße Tisch: 
ca. 140 x 70 
H45/68 cm

Maße je Sofa: 
ca. 210 x 77 

H70.5/76.5 cm

Online-Kracher

74.99
UVP 99.95

–24%

Rasentrimmer 
RT18-201-05
• Trimmerkopf um 

180° drehbar und 
5-fach neigbar

• Schnittbreite 
Messerblatt: 
ca. 25,5 cm

Online-Kracher

59.99
UVP 99.95

–39%

inkl. Akku und 
Ladegerät

Gutschein wird spätestens 
vier Wochen nach 

Warenlieferung verschickt

50 € Filial-Gutschein

GRATIS

Gutschein wird spätestens 
vier Wochen nach 

Warenlieferung verschickt

10 € Filial-Gutschein

GRATIS

Gutschein wird spätestens 
vier Wochen nach 

Warenlieferung verschickt

20 € Filial-Gutschein

GRATIS

Haushalt MultimediaFreizeitWohnenBaumarktGartenLebensmittel

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

Kundenbewertung

5
120 Bewertungen, 
Stand 13.02.2024

Kundenbewertung

5
120 Bewertungen, 
Stand 13.02.2024

Kundenbewertung

5
144 Bewertungen, 
Stand 13.02.2024

Kundenbewertung

5
565 Bewertungen, 
Stand 13.02.2024

Kundenbewertung

4
224 Bewertungen, 
Stand 13.02.2024

–37%
2er Set

ab

149.99
UVP 239.99

Gesamtmaße: ca.
57 x 86 x 61 x cm
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netto-online.de
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online ab Samstag, 09.03.2420
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/?&_2555481000nur 
online

/?&_2191256000nur 
online

/?&_2163954000nur 
online

/?&_2169358000nur 
online

/?&_1902998000nur 
online

/?&_2552624000nur 
online

/?&_2163959000nur 
online

Solar-
Carport
• inkl. 10 Riesen Panele 10 x 410 Watt = 4,1 kW
• Material: Aluminium (pulver-

beschichtet), Stahl
• Schneelast: max. 90 kg/m2
• Höhe Einfahrt: 220 cm
• Dachneigung: 15°

Online-Kracher
ab

3.199.–
UVP 6.999.–

–54%

Maße: ca.
556 x 372 x 363 cm

vielfältige 
Anwendungs-
möglichkeiten 

VASO 2in1 
Regen-
speicher
• 100% 

Recycling-
kunststoff

• anschluss-
fertiges 
Komplettset – 
herausnehm-
bare Pflanz-
schale mit 
einer Tiefe 
von ca. 20 cm

Hochbeet FSC Lärche
• 100% heimisches Lärchen-

holz aus EU-Wäldern

299.99
UVP 399.99

–25%

ab

139.99
UVP 159.–

–11%

nahezu 
unkraut- und 
schneckenfrei

Gas-Räuchergrill Portland XL
• Leistung: 4,4 kW
• regulierbarer Kamin für präzise 

steuerbare Gartemperatur

Metall Geräteschuppen
• versch. Ausführungen und Maße
• auch mit Holzunterstand erhältlich
• Gesamtmaße: 

161 x 181/164 x 86  cm

BBQ Gasgrill Louisiana
• 3 Brenner aus Edelstahl
• Wärme-

leistung:
ca. 8,1 kW

Maße mit offe-
nem Deckel: ca. 
110 x 132 x 53 cm 149.99

UVP 229.99

–34%

179.99
UVP 249.99

–28%

Mülltonnenbox Namur
• 1,9 m2 Aufbewahrungsbox 

in grau
• auch für Fahrräder und Gartengeräte geeignet

199.99
UVP 399.99

–50%

Maße: ab 
ca. 100 x 

66 x 65 cm

Volumen: 
ca. 220 Liter

Gerätehaus M mit 
Holzunterstand

Gesamtmaße: ca.
200 × 128 × 105 cm

Maße: ca. 190 x 
149/195 x 253 cm

inkl. Abdeckhaube

Maße: ca. 
B 64,0 x H 127,5 x

T 50,0 cm

Aluminium Gewächshaus
• ca. 4,75 m2 Grundfläche

optional Anlehn-
Gewächshaus 
für 149.99 €

119.99
UVP 179.–

–32%

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de

Kundenbewertung

5
227 Bewertungen, 
Stand 13.02.2024

Kundenbewertung

4
77 Bewertungen, 
Stand 13.02.2024

149.99
UVP 249.99

–40%

Auslieferung ab 
15.06.2024

Exklusiv bei Netto

/?&_1992471000nur 
online

/?&_1779150000nur 
online

/?&_2188097000nur 
online

/?&_2599681000nur 
online

/?&_1863207002nur 
online

/?&_2177685000nur 
online

/?&_2197104000nur 
online

/?&_2161630003nur 
online

Rope Gartenstühle Kastos
• elastisches Rope Seilgeflecht
• Material Polster: 

100% Polyester
• versch. Varianten

Polyrattan Gartenbank 
Monaco
• wetterbeständiges & 

elastisches Polyrattan

Aluminiumlounge „Largo“
• höhenverstellbare Sitzfläche
• inkl. Sitz- und Rücken-

kissen aus 100% 
Polyester

99.99
UVP 199.99

–50%

899.99
UVP 1.059.99

–15%

Polyrattan Gartenmöbel-Set Fort Myers
• Material Bezüge: 100% Polyester

149.99
UVP 299.99

–50%

Gartenbank Olimpia
• witterungsbeständiges Material
• belastbar bis ca. 300 kg

79.99
UVP 139.–

–42%

Online-Kracher

219.99
UVP 299.–

–26%
Online-Kracher

–26%

Rasenmäher 
ECO WHEELER 
464.2 R
• Schnittbreite: 

ca. 46 cm
• Leistung: 

ca. 2,5 kW 
(3,4 PS)

Rasenkantenschneider 
GRKS 1400
• 3-fach einstellbare 

Schnitttiefe
• Motorleistung: 

ca. 1.200 Watt
• Ø-Messer: 

ca. 19 cm

Maße: ca. 
150 x 53 x 70cm

Gesamtmaße: ca. 
133 x 84 x 63 cm

Maße Gartentisch: 
ca. 60 × 35 × 35 cm

Maße Gartenstühle: 
ca. 51 × 85 × 52 cm

Maße Sofa: ca.
95 × 85 × 52 cm

Maße Tisch: 
ca. 140 x 70 
H45/68 cm

Maße je Sofa: 
ca. 210 x 77 

H70.5/76.5 cm

Online-Kracher

74.99
UVP 99.95

–24%

Rasentrimmer 
RT18-201-05
• Trimmerkopf um 

180° drehbar und 
5-fach neigbar

• Schnittbreite 
Messerblatt: 
ca. 25,5 cm

Online-Kracher

59.99
UVP 99.95

–39%

inkl. Akku und 
Ladegerät

Gutschein wird spätestens 
vier Wochen nach 

Warenlieferung verschickt

Gutschein wird spätestens 

50 € Filial-Gutschein50 € Filial-Gutschein

GRATIS

Gutschein wird spätestens 
vier Wochen nach 

Warenlieferung verschickt

10 € Filial-Gutschein

GRATIS

Gutschein wird spätestens 
vier Wochen nach 

Warenlieferung verschickt

Gutschein wird spätestens 

20 € Filial-Gutschein20 € Filial-Gutschein

GRATIS

Haushalt MultimediaFreizeitWohnenBaumarktGartenLebensmittel

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

Rasenkantenschneider 
GRKS 1400

Rasentrimmer 

inkl. Akku und 
Ladegerät

Gutschein wird spätestens 
vier Wochen nach 

Warenlieferung verschickt

Gutschein wird spätestens 

10 € Filial-Gutschein10 € Filial-Gutschein

GRATIS

Kundenbewertung

5
120 Bewertungen, 
Stand 13.02.2024

Kundenbewertung

5
120 Bewertungen, 
Stand 13.02.2024

Kundenbewertung

5
144 Bewertungen, 
Stand 13.02.2024

Kundenbewertung

5
565 Bewertungen, 
Stand 13.02.2024

Kundenbewertung

4
224 Bewertungen, 
Stand 13.02.2024

–37%
2er Set

ab

149.99
UVP 239.99

Gesamtmaße: ca.
57 x 86 x 61 x cm
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212 Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich.
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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True Fruits Smoothie
versch. Sorten
750 ml
(3.99 / l)

Dr. Oetker Grütze mit Soße, 
Sahnepudding oder Creme Dessert
versch. Sorten
135 – 200 g
(4.40 – 6.52 / kg)

Joghurt Drink
versch. Sorten
8 x 100 g (2.24 / kg)

1.79*

1.991

–10%

XXL
Fruchtquark
versch. Sorten
500 g (2.58 / kg)

1.29*

1.651

–21%

Wildschweingulasch
500 g (19.98 / kg)

tiefgekühlt

erstklassiger Wildschweinge schmack, 
aus der Keule geschnitten

TOP FRISCHE
ZUMTOP PREIS.

–30%

9.99

6.99
(13.98 / kg)

Aktion

0.88
Aktion

Bürger
Maul-
taschen
360 g
(4.14 / kg)

1.49*

2.191

–31%

•G
ES
C
H
Ü
T
ZT
E

GE
OGRAFISCH

E
A
N
G
A
BE

•

2.99*

4.491

–33%

tiefgekühlt

–12%

3.99

3.49
(8.14 – 8.31 / kg)

AktionSuper Mario Pizza
4-Käse oder Schinken
420 – 429 g
(9.30 – 9.50 / kg)

Kühlregal & 
Tiefkühlung TOP FRISCHE

ZUM
TOP FRISCHE

ZUMTOP PREIS.

Asia 
Fertiggerichte
Chinesische Nudeln oder
Singapur Nudeln, 1 kg

2.79*

3.291

–15%
Henglein 
frische Teigwaren
versch. Sorten, 1 kg

XXL

–37%
1 kg

2.79
UVP 4.49

2.79*

UVP 3.49

–20%

Nordsee 
Backfisch
170 g

oder Fisch-
frikadelle
Bremer Art
140 g + 2 x 20 ml 
Ketchup
(16.41 – 19.93 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 16.03.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 11.03.24 –22
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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True Fruits Smoothie
versch. Sorten
750 ml
(3.99 / l)

Dr. Oetker Grütze mit Soße, 
Sahnepudding oder Creme Dessert
versch. Sorten
135 – 200 g
(4.40 – 6.52 / kg)

Joghurt Drink
versch. Sorten
8 x 100 g (2.24 / kg)

1.79*

1.991

–10%

XXL
Fruchtquark
versch. Sorten
500 g (2.58 / kg)

1.29*

1.651

–21%

Wildschweingulasch
500 g (19.98 / kg)

tiefgekühlt

erstklassiger Wildschweinge schmack, 
aus der Keule geschnitten

TOP FRISCHE
ZUMTOP PREIS.

–30%

9.99

6.99
(13.98 / kg)

Aktion

0.88
Aktion

Bürger
Maul-
taschen
360 g
(4.14 / kg)

1.49*

2.191

–31%

•G
ES
C
H
Ü
T
ZT
E

GE
OGRAFISCH

E
A
N
G
A
BE

•

2.99*

4.491

–33%

tiefgekühlt

–12%

3.99

3.49
(8.14 – 8.31 / kg)

AktionSuper Mario Pizza
4-Käse oder Schinken
420 – 429 g
(9.30 – 9.50 / kg)

Kühlregal & 
Tiefkühlung TOP FRISCHE

ZUMTOP PREIS.

Asia 
Fertiggerichte
Chinesische Nudeln oder
Singapur Nudeln, 1 kg

2.79*

3.291

–15%

Alpenhain Backkäse
versch. Sorten, 200 g (9.95 / kg)

1.99
Aktion

Florida Eis
Chocolate oder Erdbeere
500 ml (10.98 / l )

tiefgekühlttiefgekühlt

5.49
Dauertiefpreis

aus
Berlin
aus

Berlin

Olympus Feta oder Schafskäse
versch. Sorten, 150 g (13.27 / kg)

1.99*

Aktion

 • G

ESC
H

Ü
T

Z
TE

 U
RSPRUNGSBEZE

IC
H

N
U

NG •

Coppenrath & Wiese Lust auf Torte
Mandel-Bienenstich oder Spaghetti-Erdbeere
265 – 360 g (11.08 – 15.06 / kg)

–25%

3.99
UVP 4.99

2.99
(8.31 – 11.28 / kg)

–20%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 16.03.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 11.03.24 – 23
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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1 Glas ersetzt bis zu 50 PET Einweg-
flaschen, bei gleicher Füllmenge

1 GLAS  50 PET

Wir arbeiten mit über 250 regionalen 
Brauereien zusammen

REGIONAL GENIAL

sind durchschnittlich in einer Mehrweg 
Glasflasche enthalten

60% RECYCLING GLAS

Mehr Fakten und Infos unter netto-online.de/mehrweg

DER ORT
MIT
DER ORT

120 MEHRWEG
ARTIKELN.

Limonaden, Cola 
mit oder ohne 
Zucker
teilweise koffein-
haltig, versch. 
Sorten
6 x 1,5 Liter
zzgl. Pfand 1.50
(0.28 / l)
Einzelflaschenpreis:
0.65
(0.43 / l)

Fanta
versch. Sorten, 6 x 0,33 Liter
zzgl. Pfand 1.50 (1.86 / l)

Albi Saft 
oder Nektar
versch. Sorten
1 Liter, pfandfrei

1.29*

2.291

–43%

3.69
Aktion

Söhnlein 
Brillant Sekt
trocken
0,75 Liter
(3.59 / l)

2.69
UVP 4.29

–37%

Doppio 
Rosso 
Primitivo 
Merlot 
IGT
0,75 
Liter
(5.32 / l)

3.99
4.991

–20%

Italien

Rotwein,
halbtrocken

zu gereiftem 
Hartkäse, 
gebratenem 
Schweine-
fleisch 
und Wild-
gerichten

/?&_2449700000auch 
online

–34%
6 x 1,5 Liter

2.55*

3.901

XXL

Premium Biere
versch. Sorten, 20 x 0,5 Liter 
Kiste, zzgl. Pfand 3.10 (0.85 / l) 8.49

Aktion

Beck’s Pils
20 x 0,5 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
3.10
(1.10 / l)

Karlsberg Mixery
Bier + Cola + X
koffeinhaltig
20 x 0,5 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
3.10
(1.50 / l)

14.99
20.491

–26%

10.99
Aktion

Bayreuther Hell
20 x 0,5 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
3.10
(1.40 / l)

13.99
18.491

–24%

Wernesgrüner 
Pils Legende
20 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 
3.10
(1.10 / l)

10.99
15.801

–30%
aus

SachsenSachsen

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 16.03.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 11.03.24 –24
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Karlsberg Mixery Bier + Cola + X 19.49

ÜBER 450 GETRÄNKE ONLINE
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1 Glas ersetzt bis zu 50 PET Einweg-
flaschen, bei gleicher Füllmenge

1 GLAS  50 PET

Wir arbeiten mit über 250 regionalen 
Brauereien zusammen

REGIONAL GENIAL

sind durchschnittlich in einer Mehrweg 
Glasflasche enthalten

60% RECYCLING GLAS

Mehr Fakten und Infos unter netto-online.de/mehrweg

DER ORT
MIT 120 MEHRWEG
ARTIKELN.

Limonaden, Cola 
mit oder ohne 
Zucker
teilweise koffein-
haltig, versch. 
Sorten
6 x 1,5 Liter
zzgl. Pfand 1.50
(0.33 / l)
Einzelflaschenpreis:
0.65
(0.43 / l)

Fanta
versch. Sorten, 6 x 0,33 Liter
zzgl. Pfand 1.50 (1.86 / l)

Albi Saft 
oder Nektar
versch. Sorten
1 Liter, pfandfrei

1.29*

2.291

–43%

3.69
Aktion

Söhnlein 
Brillant Sekt
trocken
0,75 Liter
(3.59 / l)

2.69
UVP 4.29

–37%

Doppio 
Rosso 
Primitivo 
Merlot 
IGT
0,75 
Liter
(5.32 / l)

3.99
4.991

–20%

Italien

Rotwein,
halbtrocken

zu gereiftem 
Hartkäse, 
gebratenem 
Schweine-
fleisch 
und Wild-
gerichten

/?&_2449700000auch 
online

–23%
6 x 1,5 Liter

2.99*

3.901

XXL

Jim Beam
versch. Sorten
32,5 – 40% Vol.
0,7 Liter
(15.70 / l)

10.99
15.991

–31%

3.49
Aktion

Monster 
Energy Drink
taurin- & 
koffeinhaltig,
versch. Sorten
0,5 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(1.98 / l)

0.99*

1.491

–33%

11.99
Aktion

Lillet Blanc
Aperitif,
17% Vol.
0,75 Liter
(15.99 / l)

Nordbrand
Nordhausen
Nordgold
Eierlikör
14% Vol., 0,7 Liter 
(4.99 / l)

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 16.03.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 11.03.24 – 25
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Jim Beam 10.99, Monster Energy Drink 
0.99, Albi Saft oder Nektar 1.29

EIER-
LIKÖR-

DAIQUIRI

netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

RAFFINIERTRAFFINIERT
überraschend

DAIQUIRI

netto-online.de/rezept 

mit Zitrone
netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

netto-online.de/rezept 
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Somat Geschirr Reiniger Tabs
versch. 
Sorten
44 – 57 
Wasch-
ladungen
(0.13 – 
0.17 / WL)

DanKlorix 
Hygiene-
Reiniger
versch. 
Sorten
1,5 Liter
(1.33 / l)

Biozidprodukte vorsichtig
verwenden. Vor Gebrauch
stets Etikett und Produkt-

information lesen. 1.99*

2.451

–18%

7.49*

8.991

–16%

Schauma Shampoo 
oder Spülung
versch. 
Sorten
250 – 
400 ml
(3.48 – 
5.56 / l)

1.39*

1.751

–20%

Regina 
Toilettenpapier Kamille
3-lagig, 16 x 150 Blatt XXL

duschdas Duschgel
versch. 
Sorten
225 ml
(4.40 / l)

0.99*

1.451

–31%

Somat Klarspüler 
oder Intensive 
Maschinen-Reiniger
250 – 750 ml
(2.65 – 
7.96 / l)

1.99
Aktion

Proteinriegel
Almond Cookie 
Vegan, 35 g
(24.29 / kg) Brause-

tabletten
versch.
Sorten
86 g
(23.14 / kg)

1.99*

Dauertiefpreis

WC Frisch Duftspüler
versch. Sorten, 4 x 50 g (24.95 / kg)

Aktion
4 x 50 g

4.99

Aktion
16 x 150 

Blatt

4.99 0.85*

Dauertiefpreis

XXL
Drogerie

/?&_2577697000auch 
online
auch 
online

85*

Dauertiefpreis

Head & 
Shoulders 
Shampoo 
versch. Sorten
300 ml (14.83 / l)

Gillette Fusion 5 
Rasierklingen 
4 Stück

14.99
Dauertiefpreis

Gillette Venus 2-Klingen 
Einwegrasierer
6 Stück

2.29*

Dauertiefpreis

Oral-B
Aufsteck-
bürste Pro
Tiefen-
reinigung
4 Stück

14.99
Dauertiefpreis

4.45*

Dauertiefpreis

R

TM

Pantene 
ProV Repair 
Shampoo 
oder Spülung
200 – 300 ml 
(11.50 – 17.25 / l)

3.45*

Dauertiefpreis

DER ORT
ANGEBOTEN.

MIT VIELEN NEUEN

/?&_2605324000auch 
online

/?&_416435auch 
online

/?&_2597310000auch 
online

/?&_2607766000auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 16.03.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 11.03.24 –26
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Somat Geschirr Reiniger Tabs 7.77
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Somat Geschirr Reiniger Tabs
versch. 
Sorten
44 – 57 
Wasch-
ladungen
(0.13 – 
0.17 / WL)

DanKlorix 
Hygiene-
Reiniger
versch. 
Sorten
1,5 Liter
(1.33 / l)

Biozidprodukte vorsichtig
verwenden. Vor Gebrauch
stets Etikett und Produkt-

information lesen. 1.99*

2.451

–18%

7.49*

8.991

–16%

Schauma Shampoo 
oder Spülung
versch. 
Sorten
250 – 
400 ml
(3.48 – 
5.56 / l)

1.39*

1.751

–20%

Regina 
Toilettenpapier Kamille
3-lagig, 16 x 150 Blatt XXL

duschdas Duschgel
versch. 
Sorten
225 ml
(4.40 / l)

0.99*

1.451

–31%

Somat Klarspüler 
oder Intensive 
Maschinen-Reiniger
250 – 750 ml
(2.65 – 
7.96 / l)

1.99
Aktion

Proteinriegel
Almond Cookie 
Vegan, 35 g
(24.29 / kg) Brause-

tabletten
versch.
Sorten
86 g
(23.14 / kg)

1.99*

Dauertiefpreis

WC Frisch Duftspüler
versch. Sorten, 4 x 50 g (24.95 / kg)

Aktion
4 x 50 g

4.99

Aktion
16 x 150 

Blatt

4.99 0.85*

Dauertiefpreis

XXL
Drogerie

/?&_2577697000auch 
online

Head & 
Shoulders 
Shampoo 
versch. Sorten
300 ml (14.83 / l)

Gillette Fusion 5 
Rasierklingen 
4 Stück4 Stück

14.99
Dauertiefpreis

Gillette Venus 2-Klingen 
Einwegrasierer
6 Stück
Einwegrasierer
6 Stück

2.29*

Dauertiefpreis

Oral-B
Aufsteck-
bürste Pro
Tiefen-
reinigung
4 Stück

Aufsteck-
bürste Pro

14.99
Dauertiefpreis

4.45*

Dauertiefpreis

R

TM

Pantene 
ProV Repair 
Shampoo 
oder Spülung
200 – 300 ml 
(11.50 – 17.25 / l)

3.45*

Dauertiefpreis

DER ORT
ANGEBOTEN.

DER ORT
ANGEBOTEN.

MIT VIELEN
ORT

ANGEBOTEN.

ORT
ANGEBOTEN.

MIT VIELENMIT VIELENMIT VIELEN NEUEN

/?&_2605324000auch 
online

/?&_416435auch 
online

/?&_2597310000auch 
online
auch 
online

/?&_2607766000auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 16.03.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 11.03.24 – 27

K
W

 1
1 

/ 
T

hi
S

uD
re

S
B

K
W

 1
1 

/ 
T

hi
S

uD
re

S
B

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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/?&_2558664000nur 
online

/?&_2233774000nur 
online

/?&_2259789000nur 
online

/?&_2553382000nur 
online

/?&_2511361002nur 
online

/?&_2147911001nur 
online

/?&_1911266000nur 
online

/?&_1956631002nur 
online

nur 
online
nur 

online
nur 

nur 
online
nur 

nur 
online

E-Roller E2100
• 2.000 W 

starker 
Motor

• bis zu 
45 km/h

Dach-Fahrradträger 
Dachlift
• für alle Rahmenarten geeignet

Alu City E-Bike
• Shimano Nexus 3- bzw. 7-Gang 

Nabenschaltung
• leichter Aluminium 

Rahmen

SO3 Gen 2 E-Scooter
• faltbarer E-Scooter mit 

deutscher Straßenzulassung
• Reichweite von bis zu 35 km
• Gewicht: 18,8 kg

Reichweite
bis zu 71 km

Reichweite 
bis zu 100 km

inkl. Wand-
halterung

1.199.–
UVP 2.199.99

1.199.1.199.1.199.–1.199.––1.199.
UVP 2.199.992.199.99

–45%–45%–45%

329.99329.329.99329.9999329.
AktionAktion

199.99
UVP 284.–

199.9999199.9999199.
UVP 284.–284–

–29%–29%–29%

ab

939.99
UVP 1.799.90

ab

939.939.9999939.9999939.939.9999939.
UVP 1.799.901.799.90

–47%–47%–47%

online

CT350 Bollerwagen
• Belastbarkeit bis ca. 75 kg
• platzsparend zusammenklappbar

E-Trike 25
• mit Straßenver-

kehrszulassung
• 25 km/h
• Reichweite bis zu 

75 km (Lithium)
• 1000 W Motorpower

Artikel Preis
Blei-Akku 1.799.–
Li-Ionen Akku 2.299.–

Fahrsicherheit und Stabilität 
durch 3-Räder

Kundenbewertung

5
125 Bewertungen, 
Stand 02.01.2024

Kundenbewertung

5
125 Bewertungen, 
Stand 02.01.2024

E-Trike 25
• mit Straßenver-

kehrszulassung
• 25 km/h
• Reichweite bis zu 

75 km (Lithium)
• 1000 W Motorpower

Artikel Preis
Blei-Akku 1.799.–1.799.––1.799.
Li-Ionen Akku 2.299.–2.299.––2.299.

Fahrsicherheit und Stabilität 
durch 3-Räder

Geburtstags-
Kracher

ab

2.199.–
UVP 3.599.–

Geburtstags-
Kracher

ab

2.199.–2.199.––2.199.
UVP 3.599.–3.599 –

–38%–38%

erhalte:

ab 200 € Mindestbestellwert1 
unter netto-online.de

Filial-Gutschein mit dem Code: N-FILIALE-30

30€

12 JAHRE NETTO-ONLINE.DE
Feiere mit uns GEBURTSTAG und erhalte einen 30 € Filial-Gutschein1

nur 
online

Tiefeinsteiger 
Falt E-Trike MINNA
• 3-Gang Shimano 

NEXUS-Schaltung

Li-ionen Akku

Reichweite 
bis 60 km

2.599.–
UVP 3.299.–

2.599.–2.599.––2.599.
UVP 3.299.–3.299–

–21%–21%
Kundenbewertung

4
43 Bewertungen, 
Stand 13.02.2024

129.99
UVP 179.99

129.129.129.99129.9999129.
UVP 179.99179.99

–27%–27%

nur 
online
nur 

E-Bike E Mountainbike Z898
• Reichweite bis 150 km
• Kettenschaltung 24-Gang
• hydraulische Scheiben-

bremsen

1.111.–
UVP 2.299.–

1.111.1.111.1.111.–1.111.––1.111.
UVP 2.299.–2.299–

–51%–51%–51%
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online28 ab Samstag, 09.03.24netto-online.de
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Aluminium-Pfanne
• mit extra hohem Rand für leichtes 

Schwenken und Wenden
• für alle Herdarten geeignet 

(außer Induktion), backofen-
geeignet bis ca. 150° C

• mit Cool-Touch-Griff für 
maximalen Bedienkomfort

ab

7.99
UVP 19.99

–60%
Artikel Preis

Ø ca. 20 cm 7.99
Ø ca. 24 cm 9.99
Ø ca. 28 cm 12.99

2-fache Antihaft-
Beschichtung mit Abperleffekt: 
kein Anhaften, kein Anbrennen

/?&_352913auch 
online

Aluguss-Energiespartopf
• schnelles und vitamin-

schonendes Garen – 
spart Zeit & Energie

• Thermoboden für 
optimale Hitze-
verteilung

• für alle Herdarten 
geeignet

39.99
UVP 79.99

–50%

5,8 Liter Fassungs-
vermögen

Quick-
Griffe für 
einfaches 
Öffnen & 
Schließen

/?&_353883auch 
online

9.99
UVP 19.99

–50%

Salz- & Pfeffer-
mühlen
• vollauto-

matisch, mit 
Keramik-
mahlwerk & 
LED-Licht

• batterie-
betrieben 
(nicht inkl.)

/?&_344037auch 
online

15.99
UVP 29.99

–46%

Glas-Wasserkocher
• Leistung: 

bis zu 
2.200 W

• großes 
Fassungs-
vermögen 
(1,7 Liter)

blauer LED- 
Effekt bei 

sprudelndem 
Wasser

/?&_353896auch 
online

Design-Eierkocher
• inkl. Messbecher 

mit Ei-Pick, 
max. 70 Watt

• Härtegrad 
einfach per 
Wassermenge 
festlegen

12.99
UVP 24.99

–48%energie-
sparender 
als Eier- 

kochen auf 
dem Herd

/?&_353895auch 
online

Sprühflaschen
• 2x Sprüh-

flaschen für 
Essig, Öl etc. 
(je 100 ml),
inkl. Bürste

sprühend 
dosieren

–50%
2er Set

9.99
UVP 19.99

/?&_352570auch 
online

vor Wind 
und Regen 

geschütztes 
Fackellicht

Solar-Fackeln
• faszinierender Flammeneffekt
• kabelloser Solarbetrieb, 

mit automatischem Dämmerungssensor 
• Maße: ca. H 39 cm x Ø 6,2 cm

ECHT HELL,

ECHT SPARSAM

–68%
2er Set

7.99
UVP 24.99

/?&_350971auch 
online

abnehmbare 
Erdspieße

Solarstrahler mit 
Bewegungsmelder
• 3 versch. Beleuchtungs-

modi einstellbar
• mit LEDs & separatem 

Solarpanel
• Bewegungsmelder: 

Winkel ca. 120°, 
Reichweite: 
ca. 3 – 5 m 
IP144, 300 Lumen

• Maße: LED-Einheit 
ca. 15 x 13 x 3,5 cm, 
Solarmodul ca. 
13 x 11,5 x 
3 cm

14.99
UVP 29.99

–50%

keine 
Stromkosten – 

einfach 
aufladen durch 

Solarenergie

/?&_354336auch 
online

Weitere Artikel auch online unter netto-online.de/tv-hits

Angebote aus der TV-Werbung

ECHT HELL,

K
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29*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Montag, 11.03.24 – Samstag, 16.03.24
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nur 
online

/?&_2152074000 nur 
online

/?&_2592517000

nur 
online

/?&_2152074000 nur 
online

/?&_2479858000

nur 
online

/?&_1097461000

Bestellbar unter: netto-online.de *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. 
Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Bestellbar unter: netto-online.de *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. 
Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Bestellbar unter: netto-online.de *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. 
Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.
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Outdoor-Tischtennis-Tisch 
SportLine S 3-46/47 e
Best.-Nr. 1097461000

•  internationales Turniermaß
•  mit Ball- und Schläger-

halter, seitlich 
angebracht für je 
4 Bälle und 2 Schläger

•  Playback-Stellung 
für Alleintraining

•  Zubehör nicht im 
Lieferumfang enthalten

Aktion

429.99*

weitere 
Farbe

Kundenbewertung

5.0
143 Bewertungen, 

Stand 07.02.24

Paddel- / Pickleball-Set
Best.-Nr. 2358447000

•  komplettes Set mit Tragetasche, Aufbau ohne Werkzeuge
•  mobile Netzgarnitur, Maße ca. B 320 x H 90 x T 60 cm
•  4 Schläger aus Holz, je 2 Indoor- und Outdoor-Spielbälle

nur 
online

Ferngesteuertes Boot
Best.-Nr. 2479858000

•  ca. 2,4 GHz für Mehrspielerbetrieb
•  Geschwindigkeit ca. 25 km/h, Lenkung stufenlos regelbar
•  mit Sicherheitsfunktion, Schiffsschrauben drehen sich nur im Wasser
•  Alter: ab 14 +

nur 
online

69.99*

UVP 149.95

–53%

69.99*

UVP 94.99

–26%

Bouncing Ball-Set Deluxe
Best.-Nr. 2152074000

•  einklappbare Kunststoffbeine für einfachen Transport
•  inkl. 3 Bälle, Ballpumpe, Tragetasche und Regelheft
•  Maße: ca. Ø 96,5 x H 22,9 cm, stabiler Metallrahmen ca. Ø 22 mm

Ausführung Preis
Beer Pong Tisch 74.99*
LED Beer Pong Tisch 79.99*

nur 
online

Beer Pong Tisch
Best.-Nr. 2592517000

•  Set mit 100 Cups und 6 Bällen
•  ideal für unterwegs durch Klappfunktion 

und Tragegriffe
•  auch mit cooler LED-Beleuchtung

erhältlich

nur 
online

Aktion

74.99*
ab

29.99*

UVP 49.99

–40%

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

netto-online.denur 
online



nur 
online

/?&_2352606000

nur 
online

/?&_1636705000 nur 
online

/?&_2531561000

Gültig im Online-Shop unter: netto-online.de ***10 € Rabatt auf die Kategorie Outdoor-Spielzeug, ausgenommen Gutscheine und Bücher, mit dem Code: N-OSPIEL-10, ab einem Mindestbestellwert 
von 150 €. Pro Bestellung kann maximal ein Gutschein eingesetzt werden. Eine Barauszahlung ist nicht möglich. Keine Anrechnung auf Versandkosten. Einlösbar von 02.03.24 – 16.03.24.

**Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich.

Trampolin
First
Best.-Nr. 032411

•  standsichere 
Konstruktion

•  großer Sicherheits-
abstand zu den 
Stangen

•  feuerverzinkte, 
gepolsterte Haupt-
stangen

Ausführung Preis
ca. Ø 250 cm 229.99*
ca. Ø 300 cm 279.99*
ca. Ø 400 cm 359.99*

nur 
online

229.99*

UVP 269.-

–14%
ab

Basketball-
ständer All 
Stars 205
Best.-Nr. 
1636705000

•  höhenjustier-
bar von ca.
165 – 205 cm

•  sicherer 
Standfuß aus 
stabilem Vinyl

•  Wasser- oder 
Sandbefüllung 
möglich

Turnreck Fabian
Best.-Nr. 032407

•  4 verstellbare Höhen von ca. 71,5 − 150 cm
•  inkl. Befestigungsmaterial zum sicheren 

Aufbau und zur Betonierung
•  max. Benutzergewicht: 100 kg

Ausführung Preis
Einzel-Turnreck 59.99*
Doppel-Turnreck 89.99*

Doppel-Turnreck

Ergänzungsset für 
39.99 erhältlich

nur 
online

nur 
online89.99*

UVP 129.-

–30%

59.99*

UVP 74.95

–19%
ab

10€ mit dem Code:

N-OSPIEL-10

auf Outdoor-Spielzeug ***

GutscheinGutschein

Lebensmittel     Garten     Baumarkt     Wohnen     Freizeit     Haushalt     Multimedia

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr**)

✔ kein Mindestbestellwert    ✔ gratis Rückversand    ✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen    ✔ per Rechnung bezahlen



nur 
online

/?&_2235178000 nur 
online

/?&_2165120000

nur 
online

/?&_2609170000 nur 
online

/?&_2214190001

nur 
online

/?&_2188207000 nur 
online

/?&_2153023001

Bestellbar unter: netto-online.de *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. 
Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.
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Rutscher Fiat 500
Best.-Nr. 2188207002

•  offiziell lizenziert
•  Kofferraum unter 

der Sitzfläche
•   Kippschutz
•  Musik
•  ab 12 Monate

nur 
online

nur 
online54.99*

UVP 68.99

–20%

inkl. Tragetasche

SUV Hoverboard Ares mit App
Best.-Nr. 032412

•  Geschwindigkeit bis zu 15 km/h
•  Bluetooth Verbindung für Smartphone und Tablet
• mit LED-Beleuchtung
•  Reichweite bis zu 20 km weitere 

Farbe

222.–*

UVP 99.-

–77%

Ride-on Mercedes-Benz SL 400
Best.-Nr. 2609170000

•  2 leistungsstarke Antriebsmotoren
•  Motorsound beim Start
•  leistungsstarker 12 Volt 

Akku für lange Fahrzeit
•  Fahrzeit: ca. 90 Min.

Elektro-Kinder- 
Roller SCK-
5400
Best.-Nr. 2503888001

•  LED-Lichter seitlich 
und am Vorderrad

•  belastbar bis zu 50 kg
•  höhenverstellbarer 

Lenker

nur 
online

nur 
online199.99*

UVP 254.-

–21% weitere 
Farbe

Geschwindigkeit bis zu 6 km/h, 
Reichweite bis zu 6 km

Aktion

99.99*

Kinder Scooter / 
Cityroller Big Wheel
Best.-Nr. 
2165120000

•  XXL-Rollen, ca. 
Ø 205 mm und 
ABEC7 
Kugellager

•  3-fach höhen-
verstellbar 
zwischen ca. 
96 – 106 cm

•  stabil aus 
Metall und 
bis 100 kg 
belastbar

nur 
online

nur 
online

nur 
online

Laufdreirad Oskar
Best.-Nr. 2235178000

•  Sattel 4-fach höhenverstellbar
•  EVA-Softbereifung: unplattbar, 

kein Aufpumpen notwendig
•  einfacher Umbau zum Laufrad
•  Material: Buche, lackiert

79.99*

UVP 155.-

–48%

32.99*

UVP 59.99

–45%

weitere 
Farbe

weitere 
Farben

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

netto-online.denur 
online



nur 
online

/?&_2161428000

nur 
online

/?&_2323494001

nur 
online

/?&_2323496000

nur 
online

/?&_2323495000

Bestellbar unter: netto-online.de *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. 
Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Bestellbar unter: netto-online.de *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., 
zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop. 

**Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich.

Matschküche
Best.-Nr. 2323494001

•  Material: Massivholz
•  inkl. Spielwanne und 

zusätzlichem Deckel

nur 
online

nur 
online64.99*

UVP 104.90

–38%

Maße: ca. B 82 x 
H 88,5 x T 35 cm

Sandkasten-Boot
Little Stars
Best.-Nr. 2323495000

•  Material: Massivholz
•  inkl. Sonnendach 

und 2 Fähnchen
•  inkl. Matschwanne

111.–*

UVP 214.90

–48%
Maße: ca. B 65 x 
H 109 x T 154 cm

Spielpferd
Best.-Nr. 2323496000

•  Material: Massivholz
•  Rückenhöhe / Stockmaß: 

ca. 88,5 cm

nur 
online 169.99*

UVP 324.90

–47%

Maße: ca. B 64 x 
H 123 x T 151 cm

Kinder-
Dirtbike 
G600, 26"
Best.-Nr. 2161428000

•  8-Gang-Schaltung
•  Scheibenbremsen
•  empfohlene Körpergröße: 

ca. 145 – 165 cm
•  zulässiges Gesamtgewicht: 

ca. 120 kg
•  Rahmengröße: ca. 33 cm 

nur 
online

279.–*

UVP 399.-

–30%
weitere 
Farben

Lebensmittel     Garten     Baumarkt     Wohnen     Freizeit     Haushalt     Multimedia

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr**)

✔ kein Mindestbestellwert    ✔ gratis Rückversand    ✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen    ✔ per Rechnung bezahlen
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Hanuta Waffel 
oder Riegel
2 x 172,5 – 242 g
(8.24 – 11.57 / kg)
Einzelpreis Waffel: 2.79
(11.53 / kg)
Einzelpreis Riegel: 2.69
(15.59 / kg)

bis zu

–28%
2 für nur

3.99*

5.38 – 5.581

2x

15%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

auf alle Waschmittel 
bis 37 Waschladungen

0.95*

2.191

–56%

Philadelphia Frischkäsezubereitung
versch. Sorten, 175 g
(5.43 / kg)

gekühlt

Rapso Rapsöl
750 ml
(5.05 / l)

3.79*

4.991

–24%

Iglo Schlemmer Filet
versch. Sorten, 380 g
(8.66 / kg)

tiefgekühlt

Ehrmann Almighurt
versch. Sorten, 140 – 150 g
(1.93 – 2.07 / kg)

gekühlt

0.29*

0.791

–63%

/?&_2162236000auch 
online

3.29*

4.491

–26%

Aktion
pro kg

4.99

Schweine-Rücken
ohne Knochen, 
vakuumverpackt
ca. 1,7 kg

Wochenende

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 16.03.24

gültig von Donnerstag, 14.03.24 – Samstag, 16.03.24

SuperDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 14.03.24 –30
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Hanuta Waffel 
oder Riegel
2 x 172,5 – 242 g
(8.24 – 11.57 / kg)
Einzelpreis Waffel: 2.79
(11.53 / kg)
Einzelpreis Riegel: 2.69
(15.59 / kg)

bis zu

–28%
2 für nur

3.99*

5.38 – 5.581

2x

15%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

auf alle Waschmittel 
bis 37 Waschladungen

0.95*

2.191

–56%

Philadelphia Frischkäsezubereitung
versch. Sorten, 175 g
(5.43 / kg)

gekühlt

Rapso Rapsöl
750 ml
(5.05 / l)

3.79*

4.991

–24%

Iglo Schlemmer Filet
versch. Sorten, 380 g
(8.66 / kg)

tiefgekühlt

Ehrmann Almighurt
versch. Sorten, 140 – 150 g
(1.93 – 2.07 / kg)

gekühlt

0.29*

0.791

–63%

/?&_2162236000auch 
online

3.29*

4.491

–26%

Erdbeeren
Spanien/Griechenland, Kl. I
500 g Schale
(4.44 / kg)

2.22*

2.991

–25%

Bad Liebenwerda 
Mineralwasser
Spritzig, Medium
oder Naturell
12 x 1 Liter
Kiste
zzgl.
Pfand 3.30
(0.37 / l)

aus 
BrandenburgBrandenburg 4.49

5.991

–25%

Wochenende

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 16.03.24

gültig von Donnerstag, 14.03.24 – Samstag, 16.03.24

SuperDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 14.03.24 – 31
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Erdbeeren 2.22

DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.
DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.
DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

Hkw1124_ThiSuDreSB_Basis_31K   31Hkw1124_ThiSuDreSB_Basis_31K   31 28.02.24   14:1228.02.24   14:12



2x

2x

Tulpen-Strauß „Harlekin“
ca. 35 cm lang, 2 x 12er Bund
Einzelpreis: 3.99

unverpackt
Plastik

3x

unverpackt
Plastik

®

2X
LÄNGER
FRISCH

Frischetipps:
Stiele anschneiden, 

täglich frisches 
Wasser, saubere 

Vase, keine Zugluft 
und keine direkte 

Sonne

6
TAGE

B
lütenfreude gara

nt
ie

rt

M
it

op
timaler Pflege

2x

unverpackt
Plastik

2x
Kohlrabi
Italien, Kl. I, 2 Stück
Einzelpreis: 
0.69

2x

unverpackt
Plastik

Kohlrabi
Italien, Kl. I, 2 StückItalien, Kl. I, 2 Stück
Einzelpreis: 
0.69

Chiquita Avocado vorgereift
Kolumbien/Israel/Marokko,
Kl. I, Sorte: Hass
2 Stück
Einzelpreis: 
1.49

Aktion
2 für nur

6.66*

–15%
3 für nur

0.99*

1.171

Kiwi grün
Italien/Griechenland, 
Kl. I, 3 Stück
Einzelpreis: 0.39

–34%
2 für nur

2.22*

3.381

Tomaten
Marokko/
Spanien, Kl. I
2 x 500 g 
Schale
(2.22 / kg)
Einzelpreis: 
1.69
(3.38 / kg)

–29%
2 für nur

1.11*

1.581

Lauch
Niederlande, 
Kl. I, 2 Stück
Einzelpreis: 
0.79

–19%
2 für nur

1.11*

1.381

–25%
2 für nur

2.22*

2.981

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 14.03.24 – Samstag, 16.03.24

Samstag, 16.03.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 14.03.24 –32
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Lauch
Niederlande, Niederlande, Niederlande, 
Kl. I, 2 Stück
Einzelpreis: 
0.79

Obst &
Gemüse

KAUFEN

SPAREN

MEHR

MEHR
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Tintenfischringe
im Backteig
400 g
(9.48 / kg)

So einfach funktioniert’s:

Coupon bis spätestens Samstag, den 16.03.24 
in deiner FIliale vorzeigen. Abhol-Coupon an 
der Kasse erhalten und vom 27.03. – 30.03.2024 
gegen das Premium Grillpaket eintauschen.

1. Coupon für deine Vorbestellung 
des Premium Grillpakets an 
der Kasse vorlegen und 10 € 
anzahlen (Coupon gilt nur für 
das Premium Grillpaket und 
kann nicht mit anderen Einkäufen 
verrechnet werden).

2. Kassenbon mit Abhol-Coupon 
erhalten.

3. Vorbestellbar vom 11.03. – 16.03.24 
in deiner Filiale. Vom 27.03. – 
30.03.24 in deiner Filiale abholen 
und Restbetrag bezahlen.Aktion

pro kg

19.90

Mini 
Berner 
Würstl
mit 
Emmen-
taler und
Bauch-
speck,
250 g
(9.96 / kg)

Rügenwalder 
Teewurst
versch. Sorten
250 g
(9.96 / 
kg)

3.79
Aktion

Mutzbraten
im Kräuter-
mantel
100 g
(14.90 / kg)

Kaninchen-Rollbraten
mit Salz und Pfeffer 
gewürzt, ca. 610 g

versch. Sorten

2.49*

2.791

–10%

Premium Grillpaket
mind. 12 Tage gereift, ca. 2 kg

1.49*

1.691

–11%

2.49*

2.991

–16%
Aktion

pro kg

16.90

mit 10 € Anzahlung

Premium
Grillpaket zum 
VorbestellenENTRECÔTE: 

AM STÜCK ODER ALS 
SCHEIBE, CA. 800 G

COTE DE BOUEF: 
MARMORIERT UND 
SAFTIG, CA. 300 G

FLANKSTEAK:
ZART UND SAFTIG,

2 SCHEIBEN 
JE CA. 400 G
2 SCHEIBEN 
JE CA. 400 G

4 316268 705905

Edelsalami
geräuchert
650 g
(7.68 / kg)

4.99*

5.851

–14%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 14.03.24 – Samstag, 16.03.24

Samstag, 16.03.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 14.03.24 – 33
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Edelsalami 4.99
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tiefgekühlttiefgekühlt

Dr. Oetker 
Bistro 
Baguette
versch. Sorten
250 g (5.96 / kg) 1.49*

2.291

–34%

2.22*

3.991

–44%
Mövenpick Eis
versch. Sorten
800 – 850 ml (2.61 – 2.78 / l)

tiefgekühlt

Milchschnitte
2 x 5 x 28 g (7.93 / kg)
Einzelpreis: 1.49 (10.64 / kg)

Aktion
2 für nur

2.22*

2x

Dr. Oetker 
Bistro 
Baguette
versch. Sorten
250 g

Kühlregal & 
Tiefkühlung

Oliven
versch. Sorten
100 g
(8.80 / kg) 0.88*

1.191

–26%

White Choc BrownieWhite Choc Brownie
BEI NETTOBEI NETTO

EXKLUSIV

Tullamore Dew
Irish Whiskey, 
40% Vol.
0,7 Liter
(19.99 / l)

Guinness 
Irish Draught
4 x 0,44 Liter
zzgl. Pfand 1.-
(2.84 / l)

4.99
Aktion

Kerrygold 
Reibekäse
versch. 
Sorten
150 g
(9.93 / kg)

gekühlt

charakteristische Schaumkrone, 
durch Kartusche in der Dose

1.49*

2.891

–48%

13.99
Aktion

ST. PATRICK’S DAY

DER ORT,
AN DEM DER

GEFEIERT WIRD.

/?&_871114auch 
online

Valess 
vegetarische Fertiggerichte
versch. Sorten, 160 – 180 g 
(13.83 – 
15.56 / 
kg)

Bio-Kräuter Quark
40% Fett i. Tr., 200 g
(3.95 / kg)

0.79*

0.951

–16%

2.49
Aktion

0.99
1.491

–33%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 14.03.24 – Samstag, 16.03.24

Samstag, 16.03.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 14.03.24 –34
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Müller Doppel-
decker oder 
Wackelpudding
versch. Sorten, 4 x 125 g (1.98 / kg)

gekühlt
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tiefgekühlt

Dr. Oetker 
Bistro 
Baguette
versch. Sorten
250 g (5.96 / kg) 1.49*

2.291

–34%

2.22*

3.991

–44%
Mövenpick Eis
versch. Sorten 
800 – 850 ml (2.61 – 2.78 / l)

tiefgekühlt

Milchschnitte
2 x 5 x 28 g (7.93 / kg)
Einzelpreis: 1.49 (10.64 / kg)

Aktion
2 für nur

2.22*

2x

Kühlregal & 
Tiefkühlung

Oliven
versch. Sorten
100 g
(8.80 / kg) 0.88*

1.191

–26%

Tullamore Dew
Irish Whiskey, 
40% Vol.
0,7 Liter
(19.99 / l)

Guinness 
Irish Draught
4 x 0,44 Liter
zzgl. Pfand 1.-
(2.84 / l)

4.99
Aktion

Kerrygold 
Reibekäse
versch. 
Sorten
150 g
(9.93 / kg)

gekühlt

charakteristische Schaumkrone, 
durch Kartusche in der Dose

1.49*

2.891

–48%

13.99
Aktion

ST. PATRICK’S DAY

DER ORT,
ST. PATRICK’S DAY

DER ORT,
AN DEM DER

ST. PATRICK’S DAY
GEFEIERT WIRD.

/?&_871114auch 
online

Dairygold 
Original irische Butter oder Streichzart
versch. Sorten, 250 g (6.36 / kg)

gekühlt

Bugbraten vom Irischen Weiderind
mindestens 180 Tage Weidehaltung, 
vakuumverpackt, ca. 1 kg

aus irischer 
Weidemilch

AUS IRLANDAUS IRLAND

DIE NR. 1

Aktion
pro kg

8.99

1.59*

2.791

–43%

IRLAND FÜR ENTDECKER 
7-tägige Busrundreise
• Flug nach Dublin inkl. Transfers
• 6 Nächte im DZ in Mittelklassehotels
• Frühstück
• umfangreiches Ausflugsprogramm mit Dublin, 

Cliffs of Moher, Besuch von Ennis, Limerick 
und Adare, Fahrt nach Cork und Kilkenny, 
sowie Besuch im traditionellen Musik-Pub

Reisezeitraum: Mai – November 24

06196 – 78 00 333
tägl. von 7 bis 21 Uhr
Reiseveranstalter: trendtours Touristik GmbH

Reisecode: NEE3103

buchbar ab Freitag, 08.03.24 auf netto-reisen.debuchbar ab Freitag, 08.03.24 auf netto-reisen.de

Reiseangebot der Woche

inkl. Ausflugsprogramm

SPARENSPAREN
bis zu 200 €

6 Nächte

699.–2

p. P. ab 899.–
günstigster buchbarer Preis, 

Flughafenzuschlag und/oder Sai-
sonzuschlag möglich

Reisezeitraum Preis
Nov 24 ab 699.–
Okt 24 ab 780.–
Mai & Juni 24 ab 920.–
Juli, Aug & Sep 24 ab 940.–

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 14.03.24 – Samstag, 16.03.24

Samstag, 16.03.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 14.03.24 – 35
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
2 Vorteilspreis buchbar bis 31.03.2024
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Glubschi, Plüschtier
• versch. Ausführungen
• ca. 15 cm

Barbie 
Chic Puppe
• versch. 

Puppen

Mitbringexperiment
• versch. Experimente

Aktive Bagger oder Schaufellader
• Führerhaus zum Öffnen und Bespielen
• Bagger mit beweglichem Baggerarm
• Schaufellader mit verstellbarer Schaufel

9.99
UVP 13.49

–25%

9.99
UVP 11.99

–16%

6.99
Aktion

Fahrzeuge, 5er Geschenkset
• versch. Ausführungen

H
ö

he
: 

ca
. 3

0
 c

m

Schaufellader 
ca. 33 cm

Bagger 
ca. 35 cm6.99

UVP 10.99

–36%

–41%
5er Set

6.99
UVP 11.99

/?&_2442761000auch 
online

/?&_2606128000auch 
online

/?&_2483617000auch 
online

/?&_354901auch 
online /?&_1938170000auch 

online

Seifenblasen-Rasenmäher
• auf Knopfdruck fängt das 

Blasringrad an, sich zu drehen
• der intergrierte Motor sorgt dank 

Batterieantrieb für die Produktion
schillernder Seifenblasen

• inkl. 250 ml Pustefix
Nachfüllflasche

19.99
Aktion

/?&_354888auch 
online

H
ö

he
: 

ca
. 2

2
,2

 c
m

Camper oder 
Horse Trailer Set
• Hymer Wohnmobil
• Mercedes AMG mit 

Pferdeanhänger und 
viel Zubehör

Supermag Magnet-Konstruktionsset 
30 oder 35 Teile
• lasse Deiner Fantasie freien Lauf beim 

Bauen und Konstruieren und erlebe die 
Faszination des Magnetismus

LEGO®
• versch. 

Spielsets

14.99
Aktion

8.99
Aktion

24.99
UVP 29.99

–16%

Kinder Bademantel 
mit Kapuze
• aufgesetzte 

Taschen und 
Lizenzpatch

Größen: 
98/104 –
122/128

Größen: 
98/104 –
122/128

9.99
Aktion

Länge: ca. 30 cm

inkl. Fernbedienung

LED-Tisch-
leuchte Dino Ei
• dimmbar, 

16 versch. Farb-
einstellungen

• Touch-
funktion 

• 4 versch. 
Licht-
szenen

je

7.99
Aktion

Kinder 
Sweatshirt 
oder 
Jogging-
hose
• hoher 

Baumwoll-
anteil

Länge: ca. 42 cm

9.99
UVP 19.95

–49%

/?&_354887auch 
online

/?&_351050auch 
online

/?&_2602530000auch 
online

/?&_2602434000auch 
online

/?&_2605477000auch 
online

/?&_2602533000auch 
online
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

Fr Super WochenendeDo Sa

Donnerstag, 14.03.24 –36
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Glubschi, Plüschtier
• versch. Ausführungen
• ca. 15 cm

Barbie 
Chic Puppe
• versch. 

Puppen

Mitbringexperiment
• versch. Experimente

Aktive Bagger oder Schaufellader
• Führerhaus zum Öffnen und Bespielen
• Bagger mit beweglichem Baggerarm
• Schaufellader mit verstellbarer Schaufel

9.99
UVP 13.49

–25%

9.99
UVP 11.99

–16%

6.99
Aktion

Fahrzeuge, 5er Geschenkset
• versch. Ausführungen

H
ö

he
: 

ca
. 3

0
 c

m

Schaufellader 
ca. 33 cm

Bagger 
ca. 35 cm6.99

UVP 10.99

–36%

–41%
5er Set

6.99
UVP 11.99

/?&_2442761000auch 
online

/?&_2606128000auch 
online

/?&_2483617000auch 
online

/?&_354901auch 
online /?&_1938170000auch 

online

Seifenblasen-Rasenmäher
• auf Knopfdruck fängt das 

Blasringrad an, sich zu drehen
• der intergrierte Motor sorgt dank 

Batterieantrieb für die Produktion
schillernder Seifenblasen

• inkl. 250 ml Pustefix
Nachfüllflasche

19.99
Aktion

/?&_354888auch 
online

H
ö

he
: 

ca
. 2

2
,2

 c
m

Camper oder 
Horse Trailer Set
• Hymer Wohnmobil
• Mercedes AMG mit 

Pferdeanhänger und 
viel Zubehör

Supermag Magnet-Konstruktionsset 
30 oder 35 Teile
• lasse Deiner Fantasie freien Lauf beim 

Bauen und Konstruieren und erlebe die 
Faszination des Magnetismus

LEGO®
• versch. 

Spielsets

14.99
Aktion

8.99
Aktion

24.99
UVP 29.99

–16%

Kinder Bademantel 
mit Kapuze
• aufgesetzte 

Taschen und 
Lizenzpatch

Größen: 
98/104 –
122/128

Größen: 
98/104 –
122/128

9.99
Aktion

Länge: ca. 30 cm

inkl. Fernbedienung

LED-Tisch-
leuchte Dino Ei
• dimmbar, 

16 versch. Farb-
einstellungen

• Touch-
funktion 

• 4 versch. 
Licht-
szenen

je

7.99
Aktion

Kinder 
Sweatshirt 
oder 
Jogging-
hose
• hoher 

Baumwoll-
anteil

Mercedes AMG mit 

Länge: ca. 42 cm

9.99
UVP 19.95

–49%

/?&_354887auch 
online

/?&_351050auch 
online

/?&_2602530000auch 
online

/?&_2602434000auch 
online

/?&_2605477000auch 
online

/?&_2602533000auch 
online
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netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 14.03.24 – Samstag, 16.03.24

Samstag, 16.03.24 37
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After Eight
200 g (6.45 / kg)

1.29*

2.591

–50%

gültig 
am Freitag, 

15.03.24

Punkte-Freitag

30
Zusatz-Punkte

ab 30 € Einkaufswert

60
Zusatz-Punkte

ab 35 € Einkaufswert

90
Zusatz-Punkte

ab 40 € Einkaufswert

gültig am Freitag, 15.03.24 
auf den gesamten Einkauf in deiner Filiale
So einfach geht’s: Vorteils-Coupon ausschneiden oder in der App aktivieren, vorzeigen & punkten. 
Punktegutschrift ca. 1 Woche nach dem Einkauf. Die Punktegutschrift kann erst ab einem rabattfähi-
gen Mindestumsatz von 30 Euro, 35 Euro bzw. 40 Euro geltend gemacht werden. Coupon nur einmalig 
und nicht nachträglich je DeutschlandCard Konto einlösbar. Nicht mit anderen Punkte-Aktionen 
– bezogen auf den gesamten Einkauf – kombinierbar. Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei Miss-
brauch werden Punkte zurückbelastet. Von der Bepunktung ausgenommen sind Pfand, Tabakwaren, 
Buch- und Presseerzeugnisse, Tchibo/Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine 
und Guthabenkarten . Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount.

im Markt scannen 
oder in der Netto-
App/ Deutschland-
Card-App aktivieren 
und vorzeigen

60
Zusatz-Punkte

ab 35 € Einkaufswert

30
Zusatz-Punkte

ab 30 € Einkaufswert

90
Zusatz-Punkte

ab 40 € Einkaufswert

9 941273 066977

Freixenet 
Mederaño 
Weine
versch. Sorten
0,75 Liter 
(2.99 / l)

2.24
4.491

–50%

Popp Brotaufstrich
versch. Sorten
250 g 
(4.96 / kg)

gekühlt

XXL

1.24
UVP 2.49

250 g

–50%

9.99
UVP 19.99

pro kg

–50%

Steakhüfte vom Jungbullen
am Stück, vakuumverpackt
ca. 1 kg

Vibrolegs
• einzigartige Kombi-

nation aus Oszillation 
und Akupressur für 
entspannte und 
belebte Beine

333
Zusatz-Punkte

99.49
UVP 199.–

–50%

ONLINE-PUNKTE-KRACHER
netto-online.de

/?&_2229891000nur 
online

9.99*

UVP 19.99

–50%

100
Zusatz-Punkte

Frottierserie
• Duschtuch oder 

2er Pack Handtücher
• 100% Baumwolle

Duschtuch: 
ca. 70 x 140 cm, 

Handtuch 2er: 
ca. 50 x 100 cm    

/?&_2603417000auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online38
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FREITAG IST NETTO-TAGFREITAG IST NETTO-TAG
50% SPAREN 

Steakhüfte vom Jungbullen

FREITAG IST NETTO-TAGFREITAG IST NETTO-TAG
& PUNKTE SAMMELN

gültig am 15.03.24

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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After Eight
200 g (6.45 / kg)

1.29*

2.591

–50%

gültig 
am Freitag, 

15.03.24

Punkte-Freitag

30
Zusatz-Punkte

ab 30 € Einkaufswert

60
Zusatz-Punkte

ab 35 € Einkaufswert

90
Zusatz-Punkte

ab 40 € Einkaufswert

gültig am Freitag, 15.03.24 
auf den gesamten Einkauf in deiner Filiale
So einfach geht’s: Vorteils-Coupon ausschneiden oder in der App aktivieren, vorzeigen & punkten. 
Punktegutschrift ca. 1 Woche nach dem Einkauf. Die Punktegutschrift kann erst ab einem rabattfähi-
gen Mindestumsatz von 30 Euro, 35 Euro bzw. 40 Euro geltend gemacht werden. Coupon nur einmalig 
und nicht nachträglich je DeutschlandCard Konto einlösbar. Nicht mit anderen Punkte-Aktionen 
– bezogen auf den gesamten Einkauf – kombinierbar. Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei Miss-
brauch werden Punkte zurückbelastet. Von der Bepunktung ausgenommen sind Pfand, Tabakwaren, 
Buch- und Presseerzeugnisse, Tchibo/Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine 
und Guthabenkarten . Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount.

im Markt scannen 
oder in der Netto-
App/ Deutschland-
Card-App aktivieren 
und vorzeigen

60
Zusatz-Punkte

ab 35 € Einkaufswert

30
Zusatz-Punkte

ab 30 € Einkaufswert

90
Zusatz-Punkte

ab 40 € Einkaufswert

9 941273 066977

Vibrolegs
• einzigartige Kombi-

nation aus Oszillation 
und Akupressur für 
entspannte und 
belebte Beine

333
Zusatz-Punkte

99.49
UVP 199.–

–50%

333
ONLINE-PUNKTE-KRACHER
ONLINE-PUNKTE-KRACHER

netto-online.de

/?&_2229891000nur 
online

9.99*

UVP 19.99

–50%

100
Zusatz-Punkte

Frottierserie
• Duschtuch oder 

2er Pack Handtücher
• 100% Baumwolle

Duschtuch: 
ca. 70 x 140 cm, 

Handtuch 2er: 
ca. 50 x 100 cm    

/?&_2603417000auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online 39
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FREITAG IST NETTO-TAGFREITAG IST NETTO-TAG
50% SPAREN 

FREITAG IST NETTO-TAG
Punkte-Freitag

90
Punkte-Freitag

FREITAG IST NETTO-TAG
& PUNKTE SAMMELN

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Paprika rot
Spanien, Kl. I, 500 g Packung (2.98 / kg)

1.49*

1.891

–21%

4.79

pro kg

Aktion

Schweine-Schälrippe
extra fleischig, ca. 1,6 kg

Mövenpick 
Kaffee
ganze 
Kaffee-
bohnen, 
versch. 
Sorten
1 kg

XXL

8.99*

15.491

–41%–41%

Ready to Drink
10% Vol., versch. Sorten, 6 x 0,33 Liter
zzgl. Pfand 0.25 pro Dose (5.61 / l)
Einzelpreis: 2.49 – 2.99 (7.55 – 9.06 / l)

6x
wähle selbst

11.11
14.94 – 17.941

6 für nur

bis zu

–38%

Budweiser Budvar Original Czech Imported Lager
20 x 0,5 Liter Kiste, zzgl. Pfand 3.10
(1.30 / l)

12.99
18.991

–31%

Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Budweiser Budvar Original Czech 
Imported Lager 13.99

Schweine-Schälrippe
extra fleischig, ca. 1,6 kg

Ready to Drink

SAMSTAGS
KRACHER

gültig am Samstag, 
16.03.24
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!“§$%_klickhand_verlinkung_mitte.gif_225x225_https://www.netto-online.de/rezeptwelt/one-pot-pasta-mit-haehnchen.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=qrcode&utm_campaign=one-pot-pasta-mit-haehnchen

!“§$%_klickhand_verlinkung_rechtsunten.gif_225x225_https://www.netto-online.de/ueber-netto/Download-App.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ&utm_campaign=CRM&utm_content=Download-App

MIT DER NETTO-APPMIT DER NETTO-APP

REZEPTEREZEPTE
LECKERE 

MIT DER NETTO-APPMIT DER NETTO-APP

REZEPTEREZEPTE
LECKERE 

• Vielfalt & Inspiration
von saisonalen Vorspeisen bis exklusiven Desserts

• Lieblings Rezepte speichern
oder über Social Media mit deinen Freunden teilen

• Mit einem Click einkaufen NEU

und alle Rezept-Zutaten in den Warenkorb legen

*Mögliche Ersparnis bei Einlösung aller App-Rabatte 
und Teilnahme an allen Aktionen

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
netto-online.de
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Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG | Industriepark Ponholz 1 | 93142 Maxhütte-Haidhof

UNSERE ONLINE-PROSPEKTEUNSERE ONLINE-PROSPEKTE
IMMER AKTUELL

Jetzt klicken und blättern

Jetzt kostenlos anmelden

DIGITAL ERHALTENDIGITAL ERHALTEN
UNSER NETTO-PROSPEKT
GEMEINSAM RESSOURCEN SPAREN:

* Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. 

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.** Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. Montag – Freitag von 8:00 bis 19:00 Uhr. *** Aktion nur online gültig von 

10.03.2024 bis 16.03.2024. 30 € Filial-Gutschein gratis zu jeder Bestellung ab einem Mindestbestellwert von 200 € (exkl. Versandkosten und Pfand) unter www.netto-online.de mit dem Code: N-FILIALE-30. Von der Aktion ausgenommen sind Bücher, 

Gutschein- und Guthabenkarten sowie Pre- und Anfangsmilchnahrung. Vervielfältigung jeglicher Art nicht gestattet. Nicht mit anderen Filial-Gutschein Aktionen kombinierbar. Pro Person maximal ein Filial-Gutschein erhältlich. Versand des Filial-

Gutscheins erfolgt 4 Wochen nach Warenlieferung per Mail. Der 30 € Filial-Gutschein ist ohne Mindesteinkaufswert einlösbar. 1 Monat ab Ausstellungsdatum gültig. 1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, 4Paws Katzennahrung, z.B. Wildlachs Dill: 27.86

Direkt im Blätterkatalog online shoppen unter netto-online.de/prospekte

Jeder Artikel mit blauem Button ist ab jetzt mit wenigen Klicks online bestellbar. 

Katzennahrung, 

z.B. Wildlachs 

Dill
Best.-Nr. 2185395000

versch. Sorten

24 x 85 g

(8.82 / kg) 

24x
weitere
 Sorte:

 Lamm & 

Karotte

entspricht

Einzelpreis: -.75

nur 
online

nur 
online

24 für nur

17.99*

30.961

–41%

12 JAHRE
ONLINE-SHOP

Don Papa 

Masskara 

Philippinen 

Rum
Best.-Nr. 

2322289000

40,0% Vol.

0,7 Liter

(39.99 / l) 

27.99*

39.99127.9927.9927.
*

39.991

–17%–17%

nur 
online

399.99*

UVP 699.99399.
–42%

weitere Farben

Polyrattan-Garten-

lounge Manacor

Best.-Nr. 2164879000

• Sofa, Tisch, Hocker und Kissen für 

bis zu 7 Personen

• Material: wetterfestes und UV-bestän-

diges Polyrattangeflecht

• Material Kissenbezüge: Polyester, 

abnehm- und waschbar

• Maße Sofa: ca. L 228 x B 178 x H 80 cm,

Maße Hocker: ca. L 40 x B 40 x H 35 cm, 

Maße Tisch: ca. L 116 x B 66 x H 66 cm

999
Zusatz-Punkte

Gratis Filial-Gutschein:  

30€
ab 200€ Mindest-

bestellwert mit dem 

Code N-FILIALE-30

unter netto-online.de

Aktion nur online gültig von 10.03. – 16.03.2024***

Einfach online oder telefonisch unter 089-70066700** bestellen

März 2024

12€Gutschein

im Heft auf S. 23

Don Papa 

Masskara 

Philippinen 

Rum
Best.-Nr. 

2322289000

40,0% Vol.

0,7 Liter

(39.99 / l) 

Polyrattan-Garten
Polyrattan-Garten

lounge Manacor
lounge Manacor

Best.-Nr. 2164879000
Best.-Nr. 2164879000

• Sofa, Tisch, Hocker und Kissen für 

Sofa, Tisch, Hocker und Kissen für 

bis zu 7 Personen

• Material: wetterfestes und UV-be

Material: wetterfestes und UV-be

diges Polyrattangeflecht
diges Polyrattangeflecht

• Material Kissenbezüge: Polyester, 

Material Kissenbezüge: Polyester, 

abnehm- und waschbar
abnehm- und waschbar

• Maße Sofa: ca. L 228 x B 178 x H 80 cm,

Maße Sofa: ca. L 228 x B 178 x H 80 cm,

Maße Hocker: ca. L 40 x B 40 x H 35 cm, 

Maße Hocker: ca. L 40 x B 40 x H 35 cm, 

Maße Tisch: ca. L 116 x B 66 x H 66 cm

Maße Tisch: ca. L 116 x B 66 x H 66 cm

999
Zusatz-Punkte

Gratis Filial-Gutschein:  

30303030303030303030€€
Aktion nur online gültig von 10.03. – 16.03.2024***

Aktion nur online gültig von 10.03. – 16.03.2024***

Aktion nur online gültig von 10.03. – 16.03.2024***

Aktion nur online gültig von 10.03. – 16.03.2024***

Einfach online oder telefonisch unter 089

24x
weitere
 Sorte:

 Lamm & 

Karotte

24 für nur

17.9917.9917.
*

30.961

–41%

AHREAHREAHREAHREAHREAHREAHREAHREAHREAHREAHREAHREAHREAHREAHREAHREAHREAHRE
ONLINE-SHOP
ONLINE-SHOP

399.99399.99399.
*

UVP 699.99699.99

–42%

 bestellen

März 2024

Gutschein

im Heft auf S. 23

Online-Angebote 
März

* Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen 

Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

** Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. Montag – Freitag von 8:00 bis 19:00 Uhr.Direkt im Blätterkatalog online shoppen unter: netto-online.de/solarmagazin

Jeder Artikel mit blauem Button ist ab jetzt mit wenigen Klicks online bestellbar. 

29.02.2024 – 30.04.2024
29.02.2024 – 30.04.2024

Balkonkraftwerk Erweiterungsset

Best.-Nr. 2604997000

• geeignet für Balkonkraftwerke, die einen 

ca. 600 Watt Wechselrichter besitzen und 

auf ein drittes Modul erweitern wollen 

• ca. 200 Watt Erweiterungsset für

bestehende Balkonkraftwerke

• inkl. WLAN-Handy-App

• kostengünstige Energiequelle

• weniger Klimawandel

• dezentrale Energieversorgung

• Unabhängigkeit von fossilen 

Brennstoffen

• Kosteneinsparungen 

bei der Energie-

versorgung

erweitere dein 

bestehendes 

Balkonkraftwerk, 

um noch mehr 

Strom zu sparen

DISCOUNTER
DISCOUNTERDEIN SOLAR-

Vorteile von 

Solarenergie

Alles rund 

um das Thema 

Solarenergie findest 

du in unserem 

Ratgeber unter:

netto-online.de/

ratgeber-solarenergie

249.99*

UVP 389.-

–35%

nur 
online

ca. 
5m

nur online

Einfach online oder telefonisch unter 089-70066700** bestellen

Balkonkraftwerk Erweiterungsset

Balkonkraftwerk Erweiterungsset

Best.-Nr. 2604997000
Best.-Nr. 2604997000

• geeignet für Balkonkraftwerke, die einen 

ca. 600 Watt Wechselrichter besitzen und 

auf ein drittes Modul erweitern wollen 

• ca. 200 Watt Erweiterungsset für

bestehende Balkonkraftwerke

• inkl. WLAN-Handy-App

• kostengünstige Energiequelle

• weniger Klimawandel

• dezentrale Energieversorgung

• Unabhängigkeit von fossilen 

Brennstoffen

• Kosteneinsparungen 

bei der Energie-

versorgung

DISCOUNTER
DISCOUNTERDEIN SOLAR-

Vorteile von 

Solarenergie

nur 
online

Einfach online oder telefonisch unter 089

29.02.2024 – 30.04.2024
29.02.2024 – 30.04.2024

erweitere dein 

bestehendes 

Balkonkraftwerk, 

um noch mehr 

Strom zu sparen

Alles rund 

um das Thema 

Solarenergie findest 

du in unserem 

Ratgeber unter:

netto-online.de/

ratgeber-solarenergie

249.99
249.99
249.

*
–35%

nur online

** bestellen

Online-Sonderangebote 

Reisemagazin November • Buchbar ab 26.10.2023

netto-reisen.de

Jetzt neu

21 Nächte

699.–
p.P. ab

Reisemagazin März • Buchbar ab 29.02.2024

3 Inseln in 1 Reise

All Inclusive

   Seite 3

INSELHÜPFEN 

KANAREN

15 Nächte

1.299.–
p.P. ab

Jede Menge Urlaub

Spanien · Thailand · Nepal · Marokko · Türkei · Spanien 

Griechenland · Bulgarien · Italien · Österreich 

Deutschland · Schweiz · Ungarn · Irland · Kanada u.v.m.

netto-reisen.de

2.000
Zusatz-Punkte

Bis zu

2.000
Zusatz-Punkte

Bis zu

3 Inseln in 1 Reise

Seite 3

INSELHÜPFEN 

KANAREN

15 Nächte

1.299.–1.299.–1.299.
p.P. ab

Jede Menge Urlaub

netto-reisen.de

Reise-Angebote
März

UNSERE ONLINE-PROSPEKTEUNSERE ONLINE-PROSPEKTE
IMMER AKTUELL




